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AA
nkara Büyükşehir Belediyesi, engelli bireylerin
toplu taşımada yaşadığı zorlukları ortadan kaldır-
mak için harekete geçti. Kent Estetiği Daire Baş-

kanlığı tarafından, Sıhhiye ve Batıkent Metro İstas-
yonlarındaki eskiyen engelli platformlarının yerine mo-
dern ve güvenli erişim sağlayan yeni sistemler kuruldu.
Modern ve erişilebilir yeni platformlarla engelli vatan-
daşlar artık metro istasyonlarını güvenle kullanabilecek. 

“ENGELSİZ BİR ANKARA İÇİN ÇALIŞIYORUZ”

Proje kapsamında Sıhhiye Metro İstasyonu’nda bir,
Batıkent Metro İstasyonu’nda ise iki engelli platformu
yenilenerek modern, güvenli ve erişilebilir hale getirildi.
Konuyla ilgili açıklama yapan Kent Estetiği Asansör Bi-
rimi Sorumlusu Taylan Ilıcak, şu ifadeleri kullandı:

“Ankara Büyükşehir Belediyesi olarak, tüm vatan-
daşlarımızın kent yaşamına eşit ve aktif katılımını sağ-
lamak için çalışmalarımızı kararlılıkla sürdürüyoruz.
Engelli bireylerimizin kamu alanlarına güvenli ve kolay
erişimini sağlamak için önemli bir adım daha attık. Kul-
lanım ömrünü tamamlamış platformların yerine, deza-
vantajlı grupların ihtiyaçlarını gözeten daha modern ve
erişilebilir platformları kentimize kazandırdık. Amacımız
engelli bireylerimizin günlük yaşamlarını daha konforlu,
güvenli ve bağımsız bir şekilde sürdürebilmelerine katkı
sağlamak. Engelsiz bir Ankara hedefiyle kapsayıcı ve
erişilebilir bir kent oluşturmak için var gücümüzle çalış-
maya devam edeceğiz.”   

“DAHA ÇOK HAYATIN İÇİNDE OLACAĞIZ”

Engelli platformlarının tamamlanmasının ardından
duygularını dile getiren engelli birey Mustafa Oğuz Mu-

curluoğlu, erişilebilirliğin kendileri için hayati önem ta-
şıdığını belirterek şunları söyledi: “Şehirde yapılan dü-
zenlemeler sadece sağlıklı bireyler düşünülerek tasar-
landığında, biz hapis hayatı yaşıyoruz. 

Bu erişim platformlarının yapılması bizim daha çok
hayatın içinde olmamızı sağlayacak. Ankara Büyükşehir

Belediyesinin biz engellileri sahiplendiğini, kucakladı-
ğını ve hayata tam adaptasyonumuzu sağlamak için elin-
den geleni yaptığını bu tür örneklerle görüyoruz.
Dileğimiz Ankara’nın tüm noktalarında engellilerin eri-
şiminin tam anlamıyla sağlanmasıdır, güvenimiz tam.”

(Haber Merkezi)

ABB engelsiz bir Başkent için çalışıyor
ABB, engelli bireylerin kent yaşamına daha kolay ve güvenli erişimini sağlamak amacıyla çalışmalarına
devam ediyor. Sıhhiye ve Batıkent Metro İstasyonlarında kullanım ömrünü tamamlamış engelli platform-
larının yerine daha modern ve erişilebilir platformlar kuruldu. Mustafa Oğuz Mucurluoğlu, “Bu erişim plat-

formları bizim daha çok hayatın içinde olmamızı sağlayacak” diyerek projenin önemini vurguladı.

“Sanat, benim için sadece bir ifade biçimi değil, aynı
zamanda bir yaşam tarzı.” diyen modern ve çağdaş sanatın
en özgün isimlerinden Gülbuğ Mukaddes Kılınç, “Her yeni
proje, beni daha da heyecanlandırıyor ve yaratıcılığımı bes-

liyor. Sanat, benim için sürekli bir keşif ve öğrenme süreci.
Farklı disiplinlerdeki sanatçılarla işbirliği yaparak disiplin-
ler arası projeler üretmeye de önem veriyorum.”ifadelerini
kullandı. Sayfa 2’de

“Sanat, benim için sürekli bir keşif ve öğrenme süreci”

GG
ençlerbirliği, Trendyol 1. Lig’in 32. hafta-
sında MKE Ankaragücü’yle oynayacağı
derbi maçının hazırlıklarına başladı. Teknik

Direktör Hüseyin Eroğlu yönetiminde Beştepe
İlhan Cavcav Tesisleri’nde yapılan antrenmana,
oyuncular fitness salonunda yapılan ısınma çalış-
masıyla başladı. Antrenman sahasında oynanan 5’e
2 top kapma oyununun ardından minyatür kaleler-
den kurulu dar alanda çeşitli pas organizasyonla-
rında bulunuldu. (Haber Merkezi)

Gençlerbirliği
derbi mesaisinde

SS
ezon sonu itibarı ile 5/8 maçı oynayacak Halk-
bank, eşleşmenin ilk maçında ON Hotels
Alanya Belediye ile karşı karşıya gelecek.

TVF Z.B. Voleybol Salonu’nda 5 Nisan’da oynana-
cak müsabaka, saat 19:30’da başlayacak.  5/8 mü-
cadelesi kazanılacak iki maç üzerinden oynanacak.
Serinin ikinci maçı 8 Nisan Salı günü Alanya’da.
Eşitlik halinde, üçüncü maç Halkbank’ın evsahipli-
ğinde Ankara’da yapılacak.          (Haber Merkezi)

Halkbank’ın rakibi
Alanya Belediye

SS
osyal Güvenlik Kurumu (SGK), emeklilerin Ramazan Bayramı
ikramiye fark ödemelerinin bugün ödenmeye başlanacağını du-
yurdu. SGK'nın sosyal medya hesabından yapılan açıklamaya

göre; emeklilerin ve hak sahiplerinin Ramazan Bayramı ikramiyesi
fark ödemeleri, bugün ödenmeye başlanacak. 4/a (SSK) kapsamında
aylık alanlar için aylık ödeme günü 17-21 arasında olanlara 3 Nisan'da,
22-26 arasında olanlara 4 Nisan'da farklar yatırılacak. 4/b (Bağ-Kur)
kapsamında aylık alanların fark ödemeleri de 4 Nisan tarihinde öde-
necek. 4/c (Emekli Sandığı) kapsamında aylık alanların fark ödemeleri,
5 Nisan tarihinde hesaplarına yatırılacak. (DHA)

Emekli ikramiye farkları 
bugün ödenmeye başlanacak

İİ
çişleri Bakanı Ali Yerlikaya, sosyal
medya hesabından yaptığı açıklamada,
"Ramazan Bayramı tatilinin 4'üncü

günü (Salı) 647 trafik kazası meydana geldi.
Maalesef 7 vatandaşımız hayatını kaybetti,
bin 165 vatandaşımız ise yaralandı. Bayram-
lar sevdiklerimizle bir arada olmanın en
güzel zamanı. Bu güzel anları acıya dönüş-
türmemek için lütfen trafik kurallarına uya-
lım. Yollar bizleri kavuşturmak için var,
ayırmak için değil. Bayram tatilinin ilk 4 gü-
nünde (Cumartesi, Pazar, Pazartesi ve Salı)
maalesef 34 vatandaşımız hayatını kaybetti.
4 bin 784 vatandaşımız ise yaralandı" dedi.

“495 BİN 753 ARAÇ DENETLENDİ”

Ayrıca emniyet ve jandarma trafik ekip-
lerinin denetimlerini sürdürdüğünü belirten
Bakan Yerlikaya, "9 günlük Ramazan Bay-
ramı tatilinde emniyet ve jandarma trafik
ekiplerimiz denetimlerini sürdürüyor. Bay-
ram tatilinin 4'üncü günü 1 Nisan 2025 Salı
günü trafik ekiplerimizce; 495 bin 753 araç
denetlendi. 21 bin 178 araca hız ve radar iş-
lemi, 51 bin 120 araca ise diğer işlemler ya-
pıldı. Denetlemelerimiz işlem yapmak için
değil, kazaları önlemek ve can kaybımızı sı-
fıra indirmek içindir. Hayatını kaybeden va-
tandaşlarımıza Allah’tan rahmet, yaralıla-
rımıza acil şifalar diliyorum" açıklamasında
bulundu. (DHA)

Bayram tatilinin ilk
4 gününde 34 vatandaşımız

hayatını kaybetti

AA
nkara'nın Beypazarı ilçesinde Rama-
zan Bayramı dolayısıyla ziyaretçi yo-
ğunluğu oluştu. Tarihi yapılarının

yanı sıra doğal güzellikleriyle ön plana çıkan
Beypazarı, bayramda yerli ve yabancı turist-
lerin ilgisini gördü.

Ziyaretçilerden Ömer Bilge, bayram ne-
deniyle ilçeye Konya'dan geldiğini belirte-
rek, "Hava kapalı olsa da keyifli bir gezi
yapıyoruz. Beypazarı gezisinden inanılmaz
keyif aldık. Herkesin Beypazarı'nı görmesini
tavsiye edeceğim." dedi.

Murat Gel ise ailesiyle birlikte geldiği il-
çede keyifli zaman geçirdiklerini dile getire-
rek, "Beypazarı çok anlamlı ve çok güzel bir
mekan. Tarihiyle, insanlarıyla, mutfak zen-
ginliği ile çok güzel bir yer." ifadesini kul-
landı. (AA)

Beypazarı'nda bayram
yoğunluğu yaşandı

TT
icaret Bakanı Ömer Bolat, bugün için
yapılan "boykot çağrılarına" karşı ürün
satın alarak esnafa destek oldu. Bolat,

Ankara'nın Keçiören ilçesindeki esnaf ziyareti
sırasında kahvaltı, daha sonra da alışveriş yaptı.

Bolat, şu ifadeleri kullandı: “Ankara'da
bugün bir pastanedesiniz. İçerisi müşterilerle
dolu, vatandaşlarımıza teşekkür ediyorum. Bi-
rileri Türkiye ekonomisini durdurma, ekono-
miye zarar verme çabası içinde ama biz Tür-
kiye ekonomisini 22 yılda, dolar bazında, 6,5
kat büyütmüş bir yönetimin mensuplarıyız.
Bizim görevimiz ticareti, üretimi büyütmek, is-
tihdamı artırmak. Bunu da başardık. Bugün es-
nafla dayanışma, milli ekonomiye sahip çıkma
ve üretimin, tüketimin, ticaretin, emeğin, istih-
damın dayanışma günüdür.”                     (AA)

İlgili haberlar sayfa 4 ve 5’te

Bolat’tan alışveriş çağrısı

ÇÇ
ankaya Belediyesi,  Birleşmiş Milletler tarafından
otizm konusunda farkındalık yaratmak ve otizm ile il-
gili sorunlara çözüm bulmak amacıyla ilan edilen "2

Nisan Dünya Otizm Farkındalık Günü" kapsamında etkinlik
düzenledi. Aşık Veysel Engelsiz Yaşam Merkezi ve Sokullu
Oyun Evi öğrencilerinin bir araya geldiği etkinliğe aileleriyle
birlikte katılan kursiyerler, otizmin bir eksiklik değil; farklı
bir bakış açısı olduğunu hatırlattı. Oyun Evi öğrencileriyle
birlikte farklı renklerde boyalarla beyaz kumaş üzerine elle-
riyle baskı yapan Engelsiz Yaşam Merkezi kursiyerleri, fark-
lılıklarına rağmen yaşamın bir parçası olarak  her bireyin
topluma eşit katılım hakkına dikkat çekti. 

"OTİZME KIRMIZI IŞIK YAK"

Etkinlikte öğrenciler ve aileleri, 2022 yılından bu yana
otizmli bireylerin kendi seçtikleri renk olan ve kabullenmeyi
vurgulayan "kırmızı" kurdeleleri yakalarına takarak "Far-
kında ol, kabul et, destekle!" mesajı verdi. Bu anlamlı günün
sloganı olan "Otizme Kırmızı Işık Yak" diyerek sevgi ve da-
yanışmanın birleştirici gücünü vurgulayan öğrenciler, etkin-
liğin sonunda ellerinde "Otizm eksiklik değil farkındalık",
"Otizmle yakın olmak için yakının olması gerekmez", "Otizm
bir seçim değil, farkındalık ise senin seçimin" ve "Otizmi fark

et yaşamı paylaş" yazan pankartlarla toplumu ihtiyaçlarının
daha iyi anlaşılması ve duyarlılığın artmasına yönelik destek
vermeye davet ettiler. Etkinlikten önce bir araya gelen En-
gelsiz Yaşam Merkezi öğrencileri, Ramazan Bayramı dola-
yısıyla bayramlaşma merasimi gerçekleştirdi. Tek tek sıraya
girerek öğretmenleriyle sarılıp bayramlaşan öğrencilere özel
eğitim öğretmenleri de kolonya ve şeker ikram ederek bay-
ramlarını kutladı.  (Haber Merkezi)

Çankaya’da eller otizm için birleşti
Çankaya Belediyesi Aşık Veysel Engelsiz Yaşam Merkezi’nde, "2 Nisan Dünya Otizm
Farkındalık Günü" kapsamında özel bir etkinlik yapıldı. Engelsiz Yaşam Merkezi ve

Sokullu Oyun Evi öğrencileri renkli boyalarla el baskısı yaparak, farkındalık mesajı verdi.

AA
nkara Su ve Kanalizasyon İdaresi (ASKİ) Genel Mü-
dürlüğü, tıkanmalardan kaynaklı olası bir sel ve su
taşkını yaşanmaması için Başkent genelindeki yağ-

mur suyu ızgaralarını, sel kapanlarını ve alt geçitleri düzenli
periyotlarla, gece gündüz temizliyor. ASKİ ekipleri, son 1
yılda 440 bin 597 ızgara ve 7 bin 445 sel kapanını kontrol
etti. Yapılan kontrollerde tıkalı olduğu tespit edilen 230 bin
618 ızgara ve 3 bin 326 sel kapanı temizlendi.      Sayfa 3’te

Ankara’da kapsamlı ızgara
ve sel kapanı temizliği

DD
ikmen Vadisi Son Etap Kentsel Dönüşüm Projesi kap-
samındaki 2 parsel ve 1 lise alanı olarak ayrılan ve
güncel değeri 400 milyon dolar olduğu belirtilen top-

lam 87 bin 422 metrekarelik arazi ile ilgili kök muris (miras
bırakan) Akkız Aydoğan'ın mirasçıları dava açtı. Dava dilek-
çesinde; 3 arazinin yolsuz tescilinin iptali ve kök muris Akkız
Aydoğan mirasçıları adına tescili, mümkün değilse bedelinin
tespit edilerek taraflara ödenmesi talep edildi.         Sayfa 3’te

Ankara'da 400 milyon
dolarlık arazi davası
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Kitap Vitrini
YARINA KALIR

YANINA KALMAZ
Sana ihanet eden, yalan

söyleyen, seni en yakın arka-
daşınla aldatan, kalbini kıran,
paranı çalan, seni değersiz
hissettiren, seni ezen, beğen-
meyen, sözleriyle ve davra-
nışlarıyla küçümseyen, seni
yarı yolda bırakan, bugün
“seviyorum” deyip ertesi gün
haber bile vermeden çekip
giden o adamın yanına mı
kaldı sanıyorsun? Sen ağlar-
ken, ıstırap içinde kıvranır-
ken; o gününü gün edip,
sonsuza dek mutlu yaşamaya
devam mı edecekti?

JASAT
İstanbul eşrafının önde

gelen İsmailoğlu ailesinin
genç ve güzel bir ferdi olan
Cansu’nun cesedi ormanlık
alanda bulunur. 

Ne ilginç tesadüftür ki
Cansu’nun annesi Alina’nın
cesedi de on sekiz yıl önce
aynı ormanlık alanda ve
benzer şekilde bulunmuş-
tur.   Acılı aile, ne kadar
tuhaf görünse de olayı so-
ruşturan JASAT’ın ulaştığı
sonucu kabullenir. Buna
göre Cansu da tıpkı annesi
gibi ayı saldırısı sonucu ha-
yatını kaybetmiştir.

Ressam Gülbuğ Mukaddes Kılınç ile resme olan il-
gisinin ne zaman ve nasıl başladığını, resim bölümün-
den mezun olan bir kişi olarak mesleğe geçiş sürecini
ve daha birçok konuyu konuştuğumuz keyifli bir röpor-
taj gerçekleştirdik.

• Gülbuğ Mukaddes Kılınç kimdir?

1987 Ankara doğumluyum. Lisans eğitimimi Ha-
cettepe Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Resim Bö-
lümü'nde tamamladım. Lisans eğitimim süresince ve
sonrasında sponsorlu olarak çalışmalarımı sürdürdüm.
Birçok yarışmaya katılarak dereceler aldım. İki kişisel
sergi açtım ve kırktan fazla karma sergide yer aldım.

Türkiye'nin dört bir yanında canlı performanslar ser-
gileyerek insanlarla etkileşimde bulundum. 2010 yılında
Goethe Enstitüsü'nün düzenlediği, Alman sanatçı Suz-
anneJaschko’ nun  (Kuratör) eğitimi programına seçil-
dim. Aynı yıl,  Moldova’nın başkenti Chisinau şehrinde
düzenlenen çalıştaya davet edildim. Uluslararası are-
nada sanatımı sergileme fırsatı bulmak da benim için
çok değerliydi. Şu anda Hacı Bayramı Veli Üniversite-

si'nde yüksek lisans eğitimime devam ediyorum ve An-
kara'daki atölyemde yeni projelerim üzerinde çalışıyo-
rum. Sanat, benim için sadece bir ifade biçimi değil,
aynı zamanda bir yaşam tarzı. Atölyemde geçirdiğim
her an, yeni fikirlerin ve duyguların tuvale yansıdığı,
yaratıcılığımın sınırlarını zorladığım bir yolculuk. Sa-
natseverlerle buluşmak, onların eserlerimle kurduğu
bağı görmek beni her zaman çok heyecanlandırıyor. Sa-
natın birleştirici gücüne inanıyorum ve eserlerimle in-
sanlara ilham vermeyi, onların dünyasına yeni
pencereler açmayı umuyorum.

• Çizgilerle olan hikayeniz nedir? Resim sanatına
sizi hangi angajmanlar çekti? Siz mi resmin peşinden
giderek buluştunuz, resim mi sizi buldu?

Benim için resim, sadece bir hobi veya meslek
değil, aynı zamanda kendimi ifade etme, dünyayı an-
lama ve onunla bağlantı kurma biçimi doğrusu. Çocuk-
luğumdan beri çizim yapmaya büyük bir ilgi duydum.
Elime geçen her kağıt parçasını karalamak, hayal gü-
cümü çizgilerle ifade etmek benim için büyük bir ke-
yifti. Ancak resim sanatına olan gerçek tutkum, lise
yıllarımda aldığım resim dersleriyle başladı. O dö-
nemde, resmin sadece bir çizim becerisi olmadığını,
aynı zamanda bir duygu, düşünce ve hikaye anlatma
aracı olduğunu keşfettim. Resim sanatıyla buluşmam,
ne benim onu bulmam ne de onun beni bulması şeklinde
gerçekleşti. Aslında bu, ikimizin de birbirimize doğru
attığı adımlarla oluşan bir buluşma oldu. Ben, resim sa-
natının büyülü dünyasına adım attıkça, o da bana ken-
dini daha fazla açtı. Her yeni teknik, her yeni renk, her
yeni konu, resim sanatının derinliklerine doğru yaptığım
bir keşif yolculuğu oldu.

“HER RESMİMDE FARKLI BİR DUYGUSAL
YOLCULUĞA ÇIKIYORUM”

• Her ressamın bir imzası, üslubu var. Siz kendi
tarzınızı nasıl tanımlarsınız?

Resim sanatına başladığımdan beri tarzım sürekli
bir değişim ve gelişim içinde oldu. Farklı teknikler de-
nedim, farklı sanat akımlarını inceledim ve kendi iç
dünyamda sürekli bir yolculuğa çıktım. Bu süreçte,
kendi tarzımı bulmak için birçok deneme yanılma ya-
şadım. Ancak her deneme, beni kendi özgün ifade biçi-
mime bir adım daha yaklaştırdı. Resimlerimde duygusal
ifade benim için çok önemli. Çizgilerim, renklerim ve
kompozisyonlarım aracılığıyla izleyiciye bir duygu ak-
tarmayı hedefliyorum. Her resmimde farklı bir duygusal
yolculuğa çıkıyorum.

Tarzım, soyut ve figüratif unsurların bir araya gel-
diği bir harman olarak tanımlanabilir. Bazen gerçekçi
figürleri soyut arka planlarla birleştiriyor, bazen de
soyut formları figüratif detaylarla zenginleştiriyorum.
Bu sayede, izleyiciye hem tanıdık hem de sürprizlerle
dolu bir görsel deneyim sunuyorum.

“HER RENGİN KENDİNE
ÖZGÜ BİR DİLİ VE ANLAMI VAR”

• Eserlerinizde yaşamı sorguluyorsunuz ve renkler
de size hizmet ediyor. Renklere olan bu tutkunun kay-
nağı nedir? Neler gizli renklerinizde?

Renkler, benim için sadece görsel bir unsur değil,
aynı zamanda bir ifade aracı, bir hikaye anlatıcı ve bir
duygu taşıyıcısı. Renkler aracılığı ile resmettiğim top-
lumsal konuları birazda olsa yumuşattığımı düşünüyo-
rum. Her rengin kendine özgü bir dili ve anlamı vardır.
Sembolik olarak kahverenginin topraktan gelen insanın
varlığını temsil ettiğini düşünüyorum. Çok renkli resim-
lerimin ise hayatın acı gerçeği olan konuları, birazda
olsa yumuşatma çabası ile ironik hale geldiğini düşü-
nüyorum. Resimlerimde, renklerin bu gücünü kullana-
rak, izleyiciyle derin bir bağ kurmayı, onların ruhuna
hitap edebileceğini düşündüğüm renklerle vermeye ça-
lışıyorum. Yine onlara ait duygu durumlarını, kendile-
rinden bir parça bulmalarını ve empati kurmalarını
hedefliyorum.

• Eserlerinizde diğer resim çalışmalarından farklı
olarak renk işçiliği ve doku çalışması titizliği dikkat
çekiyor. Çağdaş resim sanatında kendi resminizi nasıl
bir yerde görüyorsunuz?

Çağdaş resim sanatı, sürekli bir değişim ve gelişim
içinde. Ben de bu değişime ayak uydurarak, kendimi
sürekli geliştiriyorum. Farklı teknikler deniyor, farklı
malzemelerle çalışıyor ve kendi sınırlarımı zorluyorum.
Çağdaş resim sanatında kendi yerimi, sürekli bir arayış
içinde olan, özgün ifade biçimiyle izleyiciyle iletişim
kurmayı hedefleyen bir sanatçı olarak görüyorum.

• Kullanacağınız malzemeler ve boya çeşitleri neye
göre şekilleniyor?

Resimlerimde kullandığım malzemeler ve boya çe-
şitleri, eserlerimin karakterini ve ifade gücünü doğrudan
etkileyen önemli unsurlardır. Bu seçimler, hem teknik
hem de estetik kaygılarla şekilleniyor doğrusu.  Tuvalin
dokusu, boyanın tuvale tutunma şeklini ve resmin do-
kusal etkisini belirliyor. Bazen pürüzlü, bazen pürüzsüz
tuval kullanarak farklı lekeseletkiler yaratıyorum. Tu-
valin ebatı ve şekli, kompozisyonumu ve anlatmak is-
tediğim hikayeyi belirliyor. Fırçaların kıl yapısı,
boyanın tuvale uygulanma şeklini ve çizgi karakterini
belirliyor. Kısacası, kullanacağım malzemeler ve boya
çeşitleri, resmin teması, boyutu ve atmosferine göre şe-
killeniyor. Farklı malzemeleri ve boya çeşitlerini bir
araya getirerek, kendi özgün ifade biçimimi oluşturu-
yorum.

“TOPLUMSAL CİNSİYET ROLLERİ,
KADIN SANATÇILARIN KARİYERLERİNİ

OLUMSUZ ETKİLİYEBİLİYOR”

•Sanat dünyasında kadın olarak var olmak konu-
sunda ne gibi zorluklar yaşıyorsunuz? Kadın sanatçı-
lar neden görmezden geliniyor?

Kadın sanatçı olarak birçok zorlukların üstesinden
azmim, sabrım ve duruşum sayesinde geldiğimi düşü-
nüyorum. Birçok süreçten geldiğim bu yolculukta an-
nelik kavramının kadın sanatçıların ortak konusu
olduğunu gördüğüm için bu konu üzerinde durmak is-
tiyorum. Toplumsal cinsiyet rolleri, kadın sanatçıların
kariyerlerini olumsuz etkileyebiliyor. Özellikle annelik
gibi sorumluluklar, kadın sanatçıların çalışma saatlerini
ve üretkenliklerini kısıtlayabiliyor. Toplumda, annelerin
öncelikle çocuklarına bakması gerektiği yönünde yay-
gın bir inanış var. Bu durum, kadın sanatçıların kariyer-
lerine odaklanmalarını zorlaştırabiliyor ve suçluluk
duygusu yaşamalarına neden olabiliyor. Kadın sanatçı-
ların üretimde süreklilik sağlayamamalarının temel se-
bebi, annelikle birlikte gelen sorumluluklar nedeniyle
üretkenliklerine ara vermek zorunda kalmalarından kay-
naklanıyor. Kadınların üretimde devamlılığının sağlan-
ması ve anne olmanın üretkenliğe engel olmaması için,
hem bireysel hem de toplumsal düzeyde çaba gösteril-
mesi gerekiyor. Sanat galerileri, müzeler ve sanat ku-
rumları, kadın sanatçıların eserlerini sergileme ve
tanıtma konusunda daha aktif rol almalı ki bizlerde var
olalım.

• Sanat ve tasarım ortamını nasıl değerlendiriyor-
sunuz?

Sanat ve tasarım ortamı, sürekli evrilen ve değişen
bir yapıya sahiptir. Teknolojik gelişmeler, kültürel etki-
leşimler ve toplumsal değişimler, bu ortamı şekillendi-
ren temel faktörlerdir.Son yıllarda, Türkiye'de çağdaş
sanat ve tasarım alanında önemli gelişmeler yaşanmak-
tadır. Uluslararası etkinlikler, sergiler ve festivaller, Tür-
kiye'nin sanat ve tasarım dünyasındaki görünürlüğünü
artırmaktadır. Şehirlerin ve bölgelerin kimliğini oluştur-
mada önemli bir rol oynamaktadır. Artankara da bunun
en iyi örneklerinden. Her yıl geleneksel hale gelen Ar-
tankara Çağdaş Sanat Fuarının Ankara’ya çok şey kat-
tığını düşünüyorum. Ziyaretçilerin başının döndüğü bu
fuarda, farklı kültürlerden gelen insanları, sanatı ve sa-
natçıyı bir araya getiren bu fuarlar kapsayıcı bir yapıya
sahiptir. Bu çeşitlilik zengin ve dinamik bir yaratıcı or-
tamın oluşmasına katkıda bulunmaktadır.Türkiye'deki
sanat ve tasarım ortamının daha da gelişmesi için, eği-
tim, destek mekanizmaları ve uluslararası işbirliklerinin
güçlendirilmesi önemlidir.

• Çalışmalarınızı yaparken hangi sanatçılar sizi et-
kiliyor?

Çalışmalarımı yaparken beni etkileyen pek çok sa-
natçı ve akım var. Her dönemin ve her coğrafyanın ken-

dine özgü bir güzelliği ve derinliği olduğuna inanı-
yorum. Bu nedenle, farklı dönemlerden ve tarzlardan
sanatçılardan ilham alıyorum.

“EN BÜYÜK PROJEM ‘EKMEK KAVGASI’
ADINI VERDİĞİM BİR RESİM SERİSİ”

• Yakın zamanda gerçekleştirmeyi düşündüğünüz
yeni bir proje veya sergi var mı?

Yakın zamanda gerçekleştirmeyi düşündüğüm bir-
kaç heyecan verici proje ve sergi var. Şu anda üzerinde
çalıştığım en büyük proje, "Ekmek Kavgası" adını ver-
diğim bir resim serisi. Bu seride, iç dünyamdaki duy-
guları ve düşünceleri figürler aracılığıyla ifade edi-
yorum. Renklerin ve formların özgürce dans ettiği, iz-
leyiciyi kendi içsel yolculuğuna çıkaran bir dünya ya-
ratmayı hedefliyorum. Bu seriyi her hafta İstanbul
Kadıköy’de bulunan Kaş Sanat Galerisinde sanatsever-
lerle buluşturuyorum. Önümüzdeki aylarda 2025 yılı
Artcontact İstanbul sanat fuarında bu seri ile yerimi al-
mayı düşünüyorum.

Sanat, benim için sürekli bir keşif ve öğrenme sü-
reci. Her yeni proje, beni daha da heyecanlandırıyor ve
yaratıcılığımı besliyor. Farklı disiplinlerdeki sanatçılarla
işbirliği yaparak disiplinler arası projeler üretmeye de
önem veriyorum. Yakın zamanda, Almanya’dan Türki-
ye’ye davet edilen sanatçılar ile 7’nci Alaçatı Sanat Ça-
lıştayı’nda bir araya geleceğiz. Şu an ise sırasını
bekleyen birçok projenin alt yapısı ile uğraşıyorum. Sa-
natseverlerle buluşmak, onların eserlerimle kurduğu
bağı görmek, benim için en büyük motivasyon kaynağı.

ANKARA RÜZGARI

Sabahın köründe yangın alarmı gibi çalan kapı
zilleri de sessizliğe gömüldü.

Ne bahşiş toplamak için ev ev dolaşan ramazan
davulcuları, temizlik işçileri ne de şeker stoklayan
çocuklar…

Birden yok oldular…
Onlar mı değişti,
Yoksa adetler mi?
Ne onlar, ne de adetler…
Şartlar değişti.
Ahali zaten kendisi bahşiş toplayacak du-

rumda…
Şeker de yok ki en azından çocukların yüzü gül-

sün.
Bayramda, öncesinde ve sonrasında…
Yüzler hep asık…
Sıkıntı, çaresizlik, küskünlük ifadesi hakim ba-

kışlara…
Yüzlerden düşen bin parça…
Bir bayram daha geride kaldı…
Buruk bir bayram….
Dostlardan çok dertlerle baş başa olunan bir bay-

ram…
Yine de düşünmek lazım iyi şeyleri…
Bayram gibi bayramları…
Akılda tutmak gerek “belki bir gün’’leri,
Varsın kötü olsun durumlar…
Bir de sen kötü olma…
Buruk da olsa…
Geride de kalsa..
Kutlu olsun de…
İhmal etme…
Umudunu tüketme…

Durumlar

Süha Örtülü“Sanat, benim için sürekli bir
keşif ve öğrenme süreci”

“Sanat, benim için sadece bir ifade biçimi değil, aynı zamanda bir yaşam tarzı.” diyen modern ve
çağdaş sanatın en özgün isimlerinden Gülbuğ Mukaddes Kılınç, “Her yeni proje, beni daha da heye-
canlandırıyor ve yaratıcılığımı besliyor. Sanat, benim için sürekli bir keşif ve öğrenme süreci. Farklı
disiplinlerdeki sanatçılarla işbirliği yaparak disiplinler arası projeler üretmeye de önem veriyorum.”
ifadelerini kullandı.
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Ankara (Kapatılan) 16. İcra Müdürlüğünün 2006/11775 Esas (Ankara 4. Genel İcra Mü-
dürlüğünün 2006/11775 Esas) sayılı dosyasının imha edilmiş olduğu anlaşıldığından,
4473 sayılı Yangın, Yersarsıntısı, Seylâp veya Heyelân Sebebiyle Mahkeme ve Adliye
Dairelerinde Ziyaa Uğrayan Dosyalar Hakkında Yapılacak Muamelelere Dair Kanun hü-
kümlerinin söz konusu dosya için uygulanmasına ve anılan Kanun hükümleri gereğince
işlem yapılmasına karar verildiği ilân olunur.

ADALET BAKANLIĞINDAN

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2201268

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup,
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/1770 ESAS sayılı dosya numarası ile erişim
sağlanabilir. Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, mu-
hammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Ankara İl, Altındağ İlçe, ÖNDER Mahallesi, 9154 Ada, 5
Parsel, 2. KAT 30 Nolu Bağımsız Bölüm Proje uyarınca imalathane, wc, kömürlük bö-
lümlerinden müteşekkildir. Proje harici; girişte ofis bölmesi yapılmış 29 bb nolu imalat-
hane ile arasındaki bölme duvar kaldırılmıştır. Proje uyarınca faydalı net alanı 130 m2
olarak tespit edilmiştir. Proje uyarınca brüt alanı 137 m2 olarak tespit edilmiştir. Kiracı
tarafından 29 bb nolu taşınmaz ile birlikte işyeri-imalathane amaçlı kullanılmaktadır. (Ta-
şınmazın geniş evsafı dosyada mevcut bilirkişi raporunda açıklanmıştır.)
Adresi : Önder Mah. Demirhendek Caddesi No:188/30 

Altındağ / ANKARA
Yüzölçümü : 1.773,00 m2 Arsa Payı : 20000/709200
İmar Durumu : Taşınmazın yer aldığı parsel: 1/1000 ölçekli uygulama
imar planı uyarınca; küçük sanayi alanı lejantlı olup, yapılaşma şartları; blok nizam,
çekme mesafesi, Demirhendek Caddesi'nden 5 mt., güneybatısında yoldan en az 5
mt.'dir.(Müdürlüğümüz dosyasında geniş evsafı mevcuttur.)
Kıymeti : 2.100.000,00 TL
KDV Oranı : %20
Kaydındaki Şerhler : Dosyada mevcut tapu kaydında olduğu gibidir.

Artırma Bilgileri :
1. Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 14/05/2025 - 10:50

Bitiş Tarih ve Saati : 21/05/2025 - 10:50
2. Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 11/06/2025 - 10:50

Bitiş Tarih ve Saati : 18/06/2025 - 10:50
2 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Ankara İl, Altındağ İlçe, ÖNDER Mahallesi, 9154 Ada, 5
Parsel, 2. KAT 29 Nolu Bağımsız Bölüm Proje uyarınca imalathane, büro, wc, kömürlük
bölümlerinden müteşekkildir. Proje harici; wc yanında mutfak yapılmış, 30 bb nolu ima-
lathane ile arasındaki bölme duvar kaldırılmış, 93 m2 lik kısmı 30 bb nolu imalathaneye
dahil edilmiş, 30 bb nolu imalathane ile bitişik kısımdaki kömürlük mutfağa dönüştürülm-
üştür. Halihazırda 30 bb nolu imalathane ile birleşik kısmında, imalathane, mutfak, kendi
alanında antre, büro, mutfak, wc imalathane bölümlerinden müteşekkildir. Proje uyarınca
faydalı net alanı 155 m2 olarak tespit edilmiştir. Proje uyarınca brüt alanı 163 m2 olarak
tespit edilmiştir. Kiracı tarafından 30 bb nolu taşınmaz ile birlikte işyeri-imalathane amaçlı
kullanılmaktadır. (Taşınmazın geniş evsafı dosyada mevcut bilirkişi raporunda açıklan-
mıştır.)
Adresi : Önder Mahallesi Demirhendek Caddesi No:188/29

Altındağ / ANKARA
Yüzölçümü : 1.773,00 m2 Arsa Payı : 20000/709200
İmar Durumu :Taşınmazın yer aldığı parsel: 1/1000 ölçekli uygulama
imar planı uyarınca; küçük sanayi alanı lejantlı olup, yapılaşma şartları; blok nizam,
çekme mesafesi, Demirhendek Caddesi'nden 5 mt., güneybatısında yoldan en az 5
mt.'dir. (Müdürlüğümüz dosyasında geniş evsafı mevcuttur.)
Kıymeti : 2.500.000,00 TL
KDV Oranı : %20
Kaydındaki Şerhler : Dosyada mevcut tapu kaydında olduğu gibidir.

Artırma Bilgileri :
1. Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 14/05/2025 - 14:10

Bitiş Tarih ve Saati : 21/05/2025 - 14:10
2. Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 11/06/2025 - 14:10

Bitiş Tarih ve Saati : 18/06/2025 - 14:10
(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

T.C. ANKARA GAYRİMENKUL SATIŞ İCRA DAİRESİ
2024/1770 ESAS

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA
İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2200567

Örnek No:55*

Günden Kalanlar

Türkiye
Ekonomisi Üzerine 

Türkiye ekonomisi son 15 yıldır enflasyonla
mücadele ediyor. 2008 krizinin etkileri tam ola-
rak atlatılamadan yaşanan Kovid-19 salgını ve
Rusya-Ukrayna savaşı, küresel ticareti ve
büyüme hızlarını yavaşlatmış, dünyanın birçok
yerinde yoksullukla mücadeleyi olumsuz etki-
lemişti. Zor koşullarda dengelemeye çalışılan
büyüme ve enflasyon mücadelesinde 2023 yı-
lında yaşanan deprem felaketi de Türkiye'nin
ekonomik hedeflerini olumsuz etkiledi.

2020 yılı itibariyle dünya üzerindeki tüm
ülkeler, enflasyonla mücadele için kendi politi-
kalarını belirlemeye başladılar. 2023 yılına
kadar enflasyondan etkilenmeyen Japonya bile,
2023 yılında yüzde 3'lük bir enflasyon oranına
ulaştı. Enflasyon etkisinin dünyanın tüm ülke-
lerine yayılması, yüksek faiz politikasını küresel
bir strateji haline getirdi ve buna bağlı olarak
büyüme oranlarında düşüş yaşandı. Ayrıca,
önde gelen ekonomilerden Amerika ve Çin'de
büyümenin yavaşladığı gözlenirken, İngilte-
re'nin hizmet sektöründe zayıflama ve daralma
potansiyeli gösterdiği görülüyor.

Türkiye ise yüzde 61'lik enflasyon oranıyla
dünya ülkeleri arasında ikinci sırada yer alıyor
ve Avrupa ülkeleri arasında birinci sıradadır.
Türkiye'nin bu yıllar boyunca izlediği parasal
politikalar, son 20 yılda benimsediği iki temel
prensip etrafında şekillendi. Bu yıllarda Türki-
ye'nin temel prensiplerinden biri bütçe açığına
dikkat etmek oldu ve bu açığı yüzde 3'ün üze-
rine çıkarmamayı temel bir politika olarak be-
nimsedi. Diğer bir prensip ise büyüme oldu. Son
20 yılda büyüme politikasından sapmadı ve or-
talama olarak %5 büyüme sağlandı. Enflasyon
etkisi altındaki para politikalarında da bu iki
prensipten uzaklaşılmadı. Yüksek faiz politikası,
enflasyonun kontrol altına alınması için önerilse
de büyümeyi yavaşlatabileceği göz önüne alın-
dığından, 5 yıl boyunca yüksek faizden kaçı-
nıldı. Bir ülkede ekonomik göstergeler nelerdir
denildiğinde; işsizlik oranı, cari hesap ve bütçe
fazlaları veya açıkları seviyeleri, GSYİH
büyüme oranları ve enflasyon oranları dahil
olmak üzere ekonominin veya ekonomik koşul-
ların durumunu tanımlamak için çok sayıda
ekonomik gösterge kullanılır.Ekonomik göster-
geler, ekonomik performansın ve gelecekteki
performans tahmin analizine olanak sağlar.Eko-
nomik göstergeler çeşitli endeksleri, kazanç ra-
porlarını ve ekonomik özetleri de kapsar. Bir
ülkenin ekonomik koşulları; para ve maliye po-
litikaları, küresel ekonominin durumu, işsizlik
oranları, verimlilik, döviz kurları , enflasyon ve
daha birçok faktör dahil olmak üzere çok sayıda
makroekonomik ve mikroekonomik faktörden
etkilenir . Ekonomik koşulların göstergeleri ya-
tırımcılara ve işletmelere de önemli içgörüler
sağlar. Ekonomik koşullardaki iyileşme, yatı-
rımcıların geleceğe dair daha iyimser olmala-
rına ve pozitif getiri bekledikleri için potansiyel
olarak daha fazla yatırım yapmalarına yol aça-
cağı gibi; ekonomik koşullar kötüleştiğinde
bunun tam tersi geçerli olacaktır. Ekonomik
döngünün dört aşaması genişleme, zirve, da-
ralma ve diptir. Türkiye ekonomisi iki çeyrek
üst üste küçülerek teknik resesyona girdi. Tek-
nik resesyon, "üst üste iki çeyrek GSYH'de kü-
çülme yaşanması" olarak ifade ediliyor. 

Türkiye, bugüne kadar bu sorunları çözme
girişimlerine hep sonuçtan; enflasyonu, hatta
ondan önce faizi düşürmeye çalışarak başladı.
Bu girişimlerinin karşılığında bazen kısa vadede
iyi yanıtlar alınır gibi olunca da yöneticiler so-
runun bu yolla çözülebileceği yanılgısına kapıl-
dılar. Neden yerine sonuçtan çözüme gitme
yaklaşımıyla enflasyonda kısa süreli düşüşler
gerçekleşti.

Ne var ki bu olumlu sonuçlar vade uzayınca
kayboldu. Bir başka ifadeyle Türkiye bu olumlu
havayı sürdüremedi. Riskleri ortadan kaldıra-
madığınız ya da en azından azaltamadığınız bir
ortamda çözümler hep geçici olmaya mahkum-
dur. O nedenle Türkiye’nin kesin çözüm elde
edebilmek için sonuçtan değil nedenden yola çı-
karak riskleri kaldıracak ya da azaltacak adım-
ları atması gerekiyor. Özetle söylemek gerekirse
bugünkü ekonomik sıkıntıların çoğu aslında
ekonomik olmayan nedenlerin yarattığı risk ar-
tışından kaynaklanıyor. O nedenle çözüm de
oralardan başlamak zorunda.

Mustafa KADEMOĞLU

AA
SKİ Genel Müdürlüğü, 25 ilçede rutin temizlik,
bakım ve onarım çalışmaları yaparak insankaynağı
ve teknik araç gücüyle  Başkenti sağanak

yağışlara her zaman hazır hale getirmek için çalışıyor.
Geçmişte ihmal edilen altyapı nedeniyle can ve mal ka-

yıplarıyla sonuçlanan sel manzaralarının günümüzde de
yaşanmaması için oldukça kapsamlı bir temizlik operasyo-
nudevreye sokuldu. ASKİ ekipleri, Ankara’nın tüm yağ-
mur suyu ızgaralarını, sel kapanlarını  ve alt  geçitlerini
sistematik şekilde tıkanmalara karşı tarıyor. 

Temizlik operasyonunu bir program dâhilinde 7 gün 24
saat kesintisiz sürdüren ekipler, yapılan kontrollerde çeşitli
malzemelerle dolu olduğu belirlenen yağmur suyu ızgara-
larını hızla temizleyerek su akışını yeniden sağlıyor. Bunun
yanı sıra, Coğrafi Bilgi Sistemi’nde (CBS) kayıtlı görün-
meyen ızgaralar da tek tek sisteme kaydediliyor. 

3 BİN 397 YENİ IZGARA YERLEŞTİRİLDİ

ASKİ ekipleri, son 1 yılda 440 bin 597 ızgara ve 7 bin
445 sel kapanını kontrol etti. İçine dolan malzemeler ne-
deniyle gider sorunu olduğu tespit edilen 230 bin 618 ız-
gara ve 3 bin 326 sel kapanı temizlendi. Ayrıca Ankara’da
çeşitli bölgelerinde  3 bin 397 yeni ızgara ve 251
sel kapanı imalatı yapıldı. 

Yürütülen çalışmalara ilişkin bilgi veren ASKİ Genel
Müdürü Memduh Aslan Akçay, atık su (kanalizasyon) hat-
ları ve yağmur suyu ızgaralarının zamanla kum, çakıl ve
ağaçlardan dökülen yapraklarla tıkandığını belirterek dü-
zenli temizliğin önemini vurguladı. Yağ gibi çökelmiş mal-
zeme birikimiyle  dolan ızgaraların da çalışamaz hale
geldiğine dikkat çeken Akçay, yağ, ıslak mendil, bebek

bezi gibi malzemelerin, tekstil ürünlerinin ve plastik çöp-
lerin ızgaralara atılmaması için tüm Ankaralılara uyarıda
bulundu. 

İlçe belediyelerine de asfaltlama yaparken ızgaraların
üzerini kapatmamaları  konusunda  uyarıda bulunan
Akçay, “Cadde üzerinde kot farkı yaratmamak da altyapı-
nın verimli çalışmasında önemli unsurlardan birisi olarak
öne çıkıyor” dedi.  

Akçay, doğal yollarla ya da hatalardan kaynaklı tıkanan
ızgaralar nedeniyle yaşanabilecek sel veya su taşkınlarının
önüne geçmek için yürütülen temizlik çalışmaları hakkında
şu bilgileri verdi: “Geçmiş yönetimlerin hatalarını tekrar-
layıp can ve mal kaybıyla sonuçlanan üzücü olayları yeni-
den yaşamamak için, Ankara Büyükşehir Belediye Başka-

nımız Sayın Mansur Yavaş döneminde, ASKİ olarak Tür-
kiye’mizin göz bebeği Ankara’mızda oldukça kapsamlı bir
yağmur suyu gider altyapısı temizlik programı yürütüyo-
ruz. Izgaraların yanı sıra kentimizdeki sel kapanlarını da tı-
kanıklık ve temizlik açısından sürekli kontrol ediyoruz.
Ankara’da sel yaşanabilecek her bir noktayı kontrol altında
tutmak için takip ettiğimiz bir programımız var. Bu sayede
sistemimizde kayıtlı tüm ızgaraları yılda en az 3 kez, ki bu
4 de olabilir, gözden geçiriyoruz. Böylece altyapıda idari
kaynaklı ortaya çıkabilecek sorunların önlemini alıyoruz.
Amacımız, sel felaketi yaşanmadan önlem almak ve selin
olumsuz etkilerini en aza indirmek. Hedefimiz,Ankara’da
temizlenmemiş olmaktan kaynaklanan rögar taşkınlarını
ve su baskınlarını tamamen önlemek.”   (Haber Merkezi)

Ankara’da kapsamlı ızgara
ve sel kapanı temizliği

Ankara Su ve Kanalizasyon İdaresi (ASKİ) Genel Müdürlüğü, tıkanmalardan kaynaklı olası bir sel ve su taşkını
yaşanmaması için Başkent genelindeki yağmur suyu ızgaralarını, sel kapanlarını ve alt geçitleri düzenli periyotlarla,
gece gündüz temizliyor. ASKİ ekipleri, son 1 yılda 440 bin 597 ızgara ve 7 bin 445 sel kapanını kontrol etti. Yapılan

kontrollerde tıkalı olduğu tespit edilen 230 bin 618 ızgara ve 3 bin 326 sel kapanı temizlendi.

AA
nkara Kulübü Derneği’nde Ramazan Bayramı dola-
yısıyla geleneksel bayramlaşma töreni düzenlendi.
Yoğun katılımın olduğu törende bayram sevinci ya-

şanırken, birlik ve beraberlik mesajları dikkat çekti. 
Ankara Kulübü Derneği Geleneksel Bayramlaşma Tö-

reni, Ankara Konağı Başkent Salonu’nda gerçekleşti. 
Ankara Kulübü Derneği Genel Başkan Yardımcıları;

Ömer Ağa Kurt ve Serpil Yıldırım ile Yönetim Kurulu Üye-
lerinin ev sahipliğinde, Dernek Onursal Başkanı Dr. Bülent
Kalıpçı’nın da hazır bulunduğu Ramazan Bayramı’nın
üçüncü günü gerçekleştirilen bayramlaşma programına, der-
nek şube başkanları, Seymen ve Bacıerenler, üyeler ve ko-
nuklardan ilgi ve katılım oldukça yoğun oldu. 

Ankara Kulübü Derneği Genel Başkan Yardımcısı Ser-
pil Yıldırım, açılış konuşmasında; kardeşliğin, dayanışma-
nın ve birlikteliğin simgesi olduğunu vurguladığı Ramazan
Bayramı dolayısıyla coşkulu bir programa ev sahipliği yap-
maktan ve hep bir arada olmaktan dolayı mutlu ve gururlu
olduklarını ifade ederek, tüm katılımcılara teşekkür etti,
nice bayramlara hep birlikte ulaşmayı diledi. 

“BİRLİK VE BERABERLİK GÜÇ KATIYOR”

Ramazan Bayramı dolayısıyla düzenlenen bayramlaşma
töreninde konuşmasına bayramların birlik ve beraberlik ru-
hunu pekiştirdiğini belirterek başlayan Ankara Kulübü Der-
neği Genel Başkan Yardımcısı Ömer Ağa Kurt, “Ankara
Kulübü Derneğimizin geleneksel hale gelen bayramlaşma
töreninde sizlerle bir arada olmaktan dolayı mutluyuz. Bu
birlikteliğin bizler için anlamı ve önemi büyük. Sevgi dolu

gönüllerin bir araya geldiği bayramlar, umutların yenilen-
diği, dostlukların pekiştiği, hoşgörü, saygı ve kardeşlik gibi
değerlerin paylaşıldığı, dayanışmanın en güçlü şekilde his-
sedildiği özel zamanlardır. 

Ankara’nın en köklü sivil temsilcisi Ankara Kulübü
Derneği olarak, üstlenmiş olduğu misyon ve sorumluluk ge-
reği; Seymenlik ve Bacıerenlik geleneği başta olmak üzere
Ankara’nın tarihi kültürel değerlerinin yaşatılması adına
yoğun bir şekilde çalışıyoruz. Birlik ve beraberlik içerisinde
olduğumuzu ve sizlerin desteğini hissetmek, bizlere güç ka-
tıyor. 

Ankara dışında olduğu için bayramlaşma törenine katı-
lamayan Genel Başkanımız Dr. Metin Özaslan’ın da sevgi
ve selamlarını ileterek, camiamızın, Ankaralı hemşehrileri-
mizin, tüm İslam aleminin mübarek Ramazan Bayramı’nı
tebrik ediyor; geleceğe birlikte daha güçlü adımlarla yürü-
mek dileğiyle; sağlık, huzur ve mutluluk dolu nice bayram-
lar temenni ediyorum.” ifadelerini kullandı. 

Yenimahalle Belediye Başkanı ve Ankara Kulübü Der-
neği Onur Kurulu Üyesi Fethi Yaşar'ın oğlu Bülent Yaşar'ın
vefatından dolayı büyük üzüntü duyduklarını sözlerine ek-
leyen Kurt, “Merhuma Allah’tan rahmet diliyoruz. Mekanı
cennet olsun. Kıymetli evladını kaybeden Başkanımız Sayın
Fethi Yaşar ve ailesinin acısını paylaşıyor, sabır ve başsağ-
lığı diliyoruz.” dedi. 

Ankara Kulübü Derneği Onursal Başkanı Dr. Bülent Ka-
lıpçı da konuşmasında bayramların birlik, beraberlik ve daya-
nışma ruhunu pekiştiren önemli günler olduğunu belirterek,
tüm üyelerin Ramazan Bayramı’nı kutladı. (Haber Merkezi)

Ankara Kulübü’nde bayramlaşma töreni

AA
nkara Büyükşehir Belediyesi'nin Dikmen Vadisi Son Etap Kentsel
Dönüşüm Projesi kapsamındaki 2 parsel ve 1 lise alanı olarak ay-
rılan ve güncel değeri 400 milyon dolar olduğu belirtilen toplam

87 bin 422 metrekarelik arazi ile ilgili kök muris (miras bırakan) Akkız
Aydoğan'ın mirasçıları dava açtı.

Ankara'daki Büyükşehir Belediyesi'nin Dikmen Vadisi Son Etap
Kentsel Dönüşüm Projesi kapsamındaki, güncel değeri 400 milyon dolar
olduğu belirtilen toplam 87 bin 422 metrekarelik arazi ile ilgili kök muris
Akkız Aydoğan'ın mirasçıları dava açtı. Ankara Nöbetçi Asliye Hukuk
Mahkemesi'ne Haydar Karaçavuş tarafından Hazine ve Maliye Bakanlığı
ile Ankara Büyükşehir Belediyesi aleyhine açılan davanın dilekçesinde;
Dikmen bölgesindeki üç ayrı ada-parseldeki arazinin 'Yolsuz tescil'e konu
edilip, davalı tarafların mülkiyetine geçirilmesinin hukuka aykırı olduğu
kaydedildi.

İhtiyati tedbir talebiyle açılan davada, kök muris mirasçıları adına
tescili istenen 3 ayrı ada-parseldeki arazilerin nitelikleri 29259 ve 29260
ada 1 parsellerde 57 bin 271 metrekare ve 16 bin 907 metrekare arsa,
29259 ada 2 parselde ise 13 bin 244 metrekare lise alanı olarak geçiyor.
Davaya konu arazilerin toplamı ise 87 bin 422 metrekare. Dava dilekçe-
sinde; 3 arazinin yolsuz tescilinin iptali ve kök muris Akkız Aydoğan mi-
rasçıları adına tescili, mümkün değilse bedelinin tespit edilerek taraflara
ödenmesi talep edildi. Davacıların avukatı Nesligül Gündüz, Çankaya il-
çesi Dikmen Mahallesi'ndeki taşınmazların kök murisinin Akkız Aydoğan
ve yasal mirasçıların Aydoğan ailesi olduğunu belirterek, "Taşınmazlar
uzun yıllardır Aydoğan ailesi tarafından gerek özel mülkiyet, tarım veya
hayvan otlatma gibi amaçlarla kullanılmışken ardından geçen sürede Ha-
zine ve Belediye adına hukuka aykırı şekilde tescil edilmiştir. Bu tescil
işlemlerinde taşınmazın mülkiyet yapıları, kadim kullanımı dikkate alın-
madığı gibi yasal mirasçılara herhangi bir bildirimde de bulunulmamıştır.
Bu durum Aydoğan ailesinin mülkiyet hakkına yapılmış haksız müdaha-
ledir. Araziler 1987 ile 1990 yılları arasında Hazine tarafından kendi
adına tescil ediliyor. 2012 yılında da Ankara Büyükşehir Belediyesi'ne
devredildiğini belirledik. Dosyamızda bu arazilerin Akkız Aydoğan ve
mirasçılarına ait olduğuna dair kök tapu da mevcut" dedi.

Ankara Büyükşehir Belediyesi'nin Dikmen Vadisi Son Etap Kentsel
Dönüşüm ve Gelişim Alanının bu parselleri içerdiğini belirten avukat
Gündüz, arsa karşılığı inşaat yaptırılmasıyla ilgili ihalenin bu yıl 13 Şu-
bat'ta yapıldığını açıkladı. Bu arazilerin güncel değerinin 400 milyon
dolar civarında olduğunu belirten Gündüz, "Hukuka aykırı tesciller son-
rasında taşınmazlar üzerinde birden fazla kez imar uygulamaları yapıl-
mış, kat irtifakları tesis edilmiş, akabinde iptal edilmiştir. Şu zaman
diliminde taşınmazların üzerinde herhangi bir yapı da bulunmamaktadır.
Başlatmış bulunduğumuz hukuki süreçte tüm bu hususlar ispatlanacak
olup, Aydoğan ailesinin mülkiyet hakkına yapılan bu haksız müdahalenin
bağımsız Türk mahkemelerince giderileceği konusunda inancımız tam"
diye konuştu. (DHA)

Ankara'da 400 milyon
dolarlık arazi davası



İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, "Türkiye Cum-
huriyeti bir hukuk devletidir. Tehditlerle, par-
mak sallamalarla, sokak ve boykot çağrı-

larıyla eğip, bükülemez. ifadelerini kullandı.
Yerlikaya, sosyal medya hesabından İstanbul

Büyükşehir Belediyesine (İBB) yönelik yolsuzluk
soruşturması sonrası başlatılan boykot çağrılarına
ilişkin açıklama yaptı.

Bakan Yerlikaya, şunları kaydetti: "Gençleri-
mizi kendi siyasi emelleri uğruna sokaklara çağı-
rıp iç karışıklık çıkarmaya çalışanlar; halkımız
arasında kin ve düşmanlık tohumlarını ekmeye
uğraşanlar, 'işkence yapılıyor' diyerek ülkemize
iftira atanlar, şimdi de 'boykot çağrısı' yapıyorlar.
Ana muhalefetin fütursuz çağrılarını büyük bir
keyifle izleyenlerin başında siyonist İsrail’in gel-
mesi, nasıl bir tezahürdür? Türkiye kendi ayakla-
rının üzerinde durdukça, dünya siyasetinde dik ve
güçlü bir duruş sergiledikçe, bölgesinde olup bi-
tene seyirci kalmadıkça, hem milletimizin hem de
mazlumların hakkını korudukça, birileri yine aynı
oyunları sahneye koymaya başladı. Şimdi de
'boykot’' diyorlar. Peki kim, kimi boykot edecek?
Milletimiz; kendi esnafını, çiftçisini, yerli ve milli
ürünlerini, üreticilerini, öz sanayisini boykot ede-
cek, öyle mi? 'Demokratik hak' kalkanı gölge-
sinde istenen bu mu?"

Boykot çağrısı yapanların binlerce insanın ek-
meği ile oynayacağına işaret eden Yerlikaya,
"Unutulmasın ki bu çağrı ekonomik bağımsızlı-
ğımıza yönelik bir sabotajdır. Bu boykot çağrısı,
binlerce insanın ekmeğiyle oynamak demektir!
Bu çağrı milli ekonomimize suikasttır. Kendi in-
sanımızın ekmeğini küçültmektir. Ekonomimize

bir darbe girişimidir! Oysa biz 'boykotla değil,
üretimle büyürüz!' Türkiye Cumhuriyeti bir hukuk
devletidir. Tehditlerle, parmak sallamalarla, sokak
ve boykot çağrılarıyla eğip, bükülemez. Parti içi
kavgalarınıza ülkemizi alet etmeyin. İşçilerimizin,
üreticilerimizin, çiftçilerimizin gücü; gençlerimi-
zin enerjisiyle, 7’den 77’ye, alın terimizi akıt-
maya, bir ve beraber olarak Büyük ve Güçlü
Türkiye hedefine doğru yürümeye devam edece-
ğiz." ifadelerine yer verdi.                             (AA)

Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, "Yerli sermayeyi hedef
alan ve ticaret hayatını sabote etmeye yönelik bu so-
rumsuz linç girişimi, açıkça hukuka aykırıdır." ifa-

delerini kullandı.
Tunç, sosyal medya hesabından İstanbul Büyükşehir

Belediyesine (İBB) yönelik yolsuzluk soruşturması sonrası
başlatılan boykot çağrılarına ilişkin açıklama yaptı.

Bakan Tunç, "Cumhuriyet Halk Partisinin bazı marka-
ları hedef alan sistemli boykot çağrısı, ekonomik düzene
yönelik organize bir karalama kampanyasıdır. Hukuk dev-
letinde hiç kimse, markaları, şirketleri veya tüketicileri ideo-
lojik çizgisine göre hizaya sokamaz. Kimse, kendi siyasi
çıkarı uğruna, binlerce insanın emeğini tehdit edemez. Yerli
sermayeyi hedef alan ve ticaret hayatını sabote etmeye yö-
nelik bu sorumsuz linç girişimi, açıkça hukuka aykırıdır."
ifadelerine yer verdi.

Bu nedenle İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığınca resen
soruşturma başlatıldığını anımsatan Tunç, şu değerlendir-
meyi yaptı: "Bir işletmenin itibarını zedeleyici, faaliyetini
sekteye uğratıcı kasıtlı beyanların, iş ve çalışma hürriyetini
tehdit eden her girişimin hukuki ve cezai sorumluluğu var-
dır. Bağımsız ve tarafsız yargı; esnafımızın, emekçimizin
ve tüyü bitmemiş yetimin hakkını sonuna kadar savunmaya
devam edecektir. Şahsi menfaatlerinin esiri olan ana muha-
lefet partisinin genel başkanı, yaşadığı akıl tutulmasından
bir an önce dönmeli, milletimizi birbirine düşürecek ve kaos
oluşturacak sorumsuz ve şuursuz çağrılarından vazgeçme-
lidir. Böylesine seviyesiz ve akıl dışı çağrılara milletimiz
kesinlikle itibar etmeyecek, ülkemizi kutuplaştırmaya çalı-
şanlara, ekonomimize zarar vermeyi amaçlayanlara, sokak-
ları karıştırmak isteyenlere sağduyusuyla, birlik ve
beraberliğiyle en güzel cevabı verecektir."

“HUKUK düzEnİMİzdE KABUl
EdİlEBİlİr Bİr dUrUM dEğİl”

Tunç, resen başlatılan soruşturmanın ilerleyen süreçle-
rinin İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığınca kamuoyuyla
paylaşacağını söyledi.

Bakan Tunç, "Bu boykot çağrısı, özellikle ekonomiye
yönelik organize bir saldırı, bir karalama kampanyası, bu
ülkenin yerli ve milli markalarına yönelik linç girişimi. Bu
bizim hukuk düzenimizde kabul edilebilir bir durum değil."
dedi.

Türk Ticaret Kanunu uyarınca, hem kamu düzeni bakı-
mından hem de yine ilgili firmaların hukuki hakları bakı-
mından yapabilecekleri birtakım girişimler bulunduğunu
aktaran Tunç, "Özellikle CHP'nin bazı markaları hedef alan
sistemli boykot çağrısı, ekonomik düzene yönelik bu orga-
nize karalama kampanyasına bir kere milletimiz kesinlikle
itibar etmeyecektir. Milletimize güveniyoruz, milletimizin
sağduyusu bu tür saçma sapan girişimlere itibar etmez. Do-
layısıyla bu çağrı da boşa çıkacaktır. Aksine bu çağrılarla
aslında CHP ve bu çağrıyı yapan yöneticileri, millet nez-
dinde itibar kaybetmeye devam edecektir." diye konuştu.

"BU HUKUKA AYKırı,
HUKUKsUz Bİr BOYKOT çAğrısı"

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığınca yürütülen yolsuz-
luk soruşturması kapsamında tutuklanmasının ardından İBB
Başkanlığı görevinden uzaklaştırılan Ekrem İmamoğlu ve
soruşturma kapsamındakilerle ilgili yürütülen sürece de de-
ğinen Tunç, şunları söyledi: "Bir adli soruşturma başlamış,
soruşturma gizliliği var. Dolayısıyla delilleri bilmiyorsunuz.
Dosyanın kapsamını bilmiyorsunuz. Daha ilk dakikalardan
itibaren burada soruşturmayı etkilemeye yönelik birtakım
çaba içerisine giriyorsunuz ve sokak çağrılarıyla bir amaca
ulaşmak istiyorsunuz. Ama burada da hep birlikte de görü-
yoruz ki farklı alanlara çekerek ekonomiyi sarsmaya yöne-
lik birtakım çaba içerisinde, özellikle yerli sermayeyi hedef
alan ticaret hayatını sabote etmeye yönelik sorumsuzca bir
linç girişimi. Bu hukuka aykırı, hukuksuz bir boykot çağ-
rısı."

Tunç, Türkiye'de ilgili kanunlarda bir işletmenin itiba-
rını zedeleyici, faaliyetini sekteye uğratıcı kasıtlı beyanların,
iş ve çalışma hürriyetini tehdit eden her girişimin karşılığı,

hukuki ve cezai sorumluluğu olduğunu anlatarak, şöyle
devam etti: "Bunları takdir edecek olan elbette ki yargı men-
suplarımızdır. Bağımsız ve tarafsız yargımız, ekonomik ha-
yata yönelik hukuksuz girişimlere karşı da cevap verecektir.
Esnafımızın, emekçimizin, tüyü bitmemiş yetimin hakkını
kim koruyacak, elbette ki bu ülkenin hukuku koruyacak,
yargı mensupları koruyacak. Milletimiz hiç endişe etmesin.
Zaten bu anlamda suç teşkil eden tavır ve davranışlarla ilgili
olarak yargı gecikmeksizin kendi işini yapmaya devam edi-
yor. Bu ülkede hiç kimse markaları, şirketlerimizi veya tü-
keticileri kendi ideolojik çizgisine göre hizaya sokulması
bekliyorsa bu beyhudedir. Kimse kendi siyasi çıkarı uğruna
binlerce insanın emeğini tehdit edemez. Bu noktada biz hem
AK Parti olarak, hükümet olarak, kabine olarak, bağımsız
ve tarafsız yargı olarak milletimizin hakkını, hukukunu so-
nuna kadar korumakta kararlı olduğumuzu da buradan ifade
etmek istiyorum."

Türk Ceza Kanunu (TCK) hükümlerinin açık olduğunu
belirten Tunç, "Burada bir işletmenin itibarını zedeleyici,
faaliyetini sekteye uğratıcı kasıtlı beyanlar, haksız rekabetle
ilgili hükümler ortada. Burada ilgili firmaların kendi hukuki
hakları olduğu gibi aynı zamanda TCK gereğince iş ve ça-
lışma hürriyetini tehdit eden bir girişim varsa bu konudaki
yargı elbette ki gereğini yapacaktır. Burada ana muhalefet
partisi genel başkanının, başından beri maalesef kendi par-
tisindeki iç çekişmeler, kargaşa ve bu adli soruşturma üze-
rinden takındığı tutum, davranış, izlediği politika ve izlediği
yol, maalesef yol değil. Aslında bir an önce bu politikayı bı-
rakması lazım. Özellikle yerli ve milli ekonomiyi hedef al-
ması çok mantık dışı bir şey." şeklinde konuştu.

"Bu, Türkiye'nin gelişmesini, kalkınmasını istemeyen,
Türkiye'yi engellemek isteyen, kirli zihniyete hizmet eden
bir politikadır. Dolayısıyla, bu yanlıştan dönmeleri lazım
ama maalesef sürekli farklı yollar izleyerek yanlış bir yol
içerisindeler." diye konuşan Tunç, şunları kaydetti:
"CHP'nin izlediği yol gerçekten mantık dışı, yani kabul
etmek mümkün değil. Böyle, burada milletin zararına ola-
cak, ekonomiye yönelik saldırı teşkil edecek politika izle-
mek, mantık dışı politika, milletin kabul edeceği bir şey
değil. Yani bunun izahı yok. Cumhuriyet Halk Partisinin,
yıllarca iktidar olamamasının sebebi de bu. Adli soruştur-
madan yola çıkarak ülkeyi karıştırmaya çalışmak, sokakları
terörize etmek hukuki şeyler değil. Bu boykot çağrısı mil-
letimiz tarafından tasvip edilmeyecektir, bilakis ters tepki
yapacaktır. Bir an önce bu yanlıştan dönmeleri lazım. Bu
ülkenin ekonomisini, hiç kimse sarsamayacaktır. Bu millet,
ülkesine, ekonomisine her zaman sahip çıkacaktır. Amacı
maalesef ters tepecektir. Ekonomiye zarar vermek isterken
bunlar, kendilerine zarar vermiş olacaklar."

Tunç, "Bu boykot çağrısını paylaşanlar hakkında gözaltı
olup olmayacağına" yönelik soru üzerine, "Yargının başlat-
mış olduğu resen soruşturma var. Bu soruşturma kapsa-
mında, bu çağrıyla ilgili olarak özellikle kanunun hangi
hükmünü kimler ilan etmiştir, bunun takdirini elbette ki ta-
rafsız ve bağımsız yargı yapacaktır. O nedenle bizim kim-
lerin, bu soruşturma kapsamında değerlendireceğine ilişkin
söz söylememiz uygun olmaz. O yargının işidir, yargı ge-
reğini yapacaktır." yanıtını verdi.                                 (AA)
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Adalet Bakanı Yılmaz Tunç boykot çağrılarına
tepki gösterdi. Tunç, "Yerli sermayeyi hedef alan
ve ticaret hayatını sabote etmeye yönelik bu so-
rumsuz linç girişimi, açıkça hukuka aykırıdır.
Hukuk devletinde hiç kimse, markaları, şirket-
leri veya tüketicileri ideolojik çizgisine göre hi-

zaya sokamaz. Kimse, kendi siyasi çıkarı uğruna,
binlerce insanın emeğini tehdit edemez” dedi.

“CHP’nin başvurduğu tek şey
bozgunculuk ve anarşizm oldu”

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, "Unutulmasın ki bu çağrı ekonomik bağımsızlığımıza
yönelik bir sabotajdır. Bu boykot çağrısı, binlerce insanın ekmeğiyle oynamak demek-
tir. Bu çağrı milli ekonomimize suikasttır. Kendi insanımızın ekmeğini küçültmektir.

Ekonomimize bir darbe girişimidir. Oysa biz 'boykotla değil, üretimle büyürüz'" dedi.

“Boykot çağrıları”na tepki

Tunç: Kimse binlerce
insanın emeğini tehdit edemez

MHP Genel Başkan Yardımcısı İsmail Özde-
mir, "CHP bünyesinde hala aklı başında
kimseler kaldıysa partilerine sahip çıkmalı,

Özgür Özel ve şürekasına karşı hukukun üstünlüğüne,
demokrasiye, toplumun huzurunun korunmasına ve
ülkeye sadakate bağlılığın gereğini yerine getirmeli-
dir." ifadelerini kullandı.

Özdemir, "İsrail bölgede neredeyse Türkiye’den
izinsiz uçak uçuramayacak duruma gelmek üzerey-
ken, Orta Doğu ve Avrupa’da Türkiyesiz hiçbir den-
klem kurulamayacağı görülmüş ve yeni dönem
tezlerinde herkes Türkiye'nin kapısını çalmaya başla-
mışken, terörsüz Türkiye hedefini gerçekleştirmek ve
başarmak üzere büyük bir kararlılık varken, Türkiye'yi
CHP eliyle içeriden karıştırma, ekonomik ve sosyal
istikrarsızlık yaratma hamlesinin gelmesinin birbirin-
den bağımsız bir gündemin tesiri olmadığını belirtti.

Hukuka karşı başkaldıran, anayasayı hepten yok
sayan ve milletin evlatlarını kendi siyasi istikbali için
kullanan bir anlayışın sahiplerinin kendileri ile beraber
CHP’yi de bitirdiğine işaret eden Özdemir, şöyle
devam etti: "Türkiye’nin hiçbir meselesine tutarlı po-
litika geliştiremeyen, dünyada ve bölgede yaşananlar
karşısında görüş ve politika üretmeyi bırakın, yaşanan
gelişmeleri doğru okumaktan dahi aciz durumda olan
CHP’nin başvurduğu tek şey bozgunculuk ve anar-
şizm oldu.”

Özdemir, "CHP bünyesinde hala aklı başında kim-
seler kaldıysa partilerine sahip çıkmalı, Özgür Özel
ve şürekasına karşı hukukun üstünlüğüne, demokra-
siye, toplumun huzurunun korunmasına ve ülkeye sa-
dakate bağlılığın gereğini yerine getirmelidir.
Türkiye’nin en büyük yolsuzluk soruşturmasının ana
konusu, İstanbul Büyükşehir Belediyesi ile beraber
diğer bazı belediyeler üzerinden elde edilen 560 mil-
yar liranın, bir yandan birilerinin şahsi menfaati, diğer
yandan CHP yönetiminin ele geçirilmesi amacıyla
kullanılmış olmasıdır.                                           (AA)

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/202 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim sağ-
lanabilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti
ve önemli vasıfları:
1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Ankara İl, Beypazarı İlçe, KUYUMCUTEKKE 

Mahalle/Köy, 123 Ada, 7 Parsel, Taşınmaz kadastro 
parselidir ...

Adresi : Kuyumcutekke Mah.(Köyü) 123/7 Ada/ Parseldeki 
Taşınmaz. Beypazarı / ANKARA

Yüzölçümü : 450.660,96 m2
İmar Durumu :Yok
Kıymeti : 1.408.333,33 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler : Diğer : Tapu kaydındaki gibiri.

Artırma Bilgileri
1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 22/04/2025 - 14:54

Bitiş Tarih ve Saati : 29/04/2025 - 14:54
2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 20/05/2025 - 14:54

Bitiş Tarih ve Saati : 27/05/2025 - 14:54
(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

T.C. BEYPAZARI İCRA DAİRESİ
2024/202 TLMT.

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA
İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2201200

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup,
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/1669 ESAS sayılı dosya numarası ile erişim
sağlanabilir. Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, mu-
hammen kıymeti ve önemli vasıfları:
1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Ankara İli, Mamak İlçesi, KUTLUDÜĞÜN Mahallesi, 297
Ada, 17 Parsel, Zemin Kat, 4 Nolu Bağımsız Bölüm Dükkan nitelikli taşınmazın tamamı
satılacaktır. Ana giriş kapısı camlı demir doğramalı kapıdır. Binada açık otopark bulun-
maktadır. Bina için 05.12.2022 tarihinde C sınıfı Enerji Belgesi düzenlenmiştir. Taşınmaz
dükkan nitelikli olup ana yapıda zemin katta yer almaktadır. Dükkân girişi zemin katından
sağlanmaktadır. Bina girişine göre sağtarafta olup kuzey cephelidir. Projesine göre yasal
net kullanım alanı 25,58 m2 (brüt 29,07 m2) olarak tespit edilmiştir. Mahallinde yapılan
incelemede; 4 nolu taşınmazın onaylı mimari projeye aykırı olarak aradaki bölücü du-
varlar kaldırılmak suretiyle 3 ve 5 nolu bağımsız bölümlerle birleştirildiği ve tek bir ba-
ğımsız bölüm haline getirildiği tespit edilmiştir. Projesinde4 nolu dükkan + WC
bölümlerinden oluşmaktadır ancak mahallinde WC bulunmadığı görülmüştür. Gayrimen-
kul halihazırda belediyesince düzenlenen yapı ruhsatına aykırı olarak 3 ve 5 nolu ba-
ğımsız bölümlerle birleştirilmiş olduğundan, herhangi bir resmi işlem yapılabilmesi için
onaylı mimari projesine uygun hale getirilmesi ve birleştirildiği diğer dükkanlardan ayrıl-
ması gerekmektedir.
Adresi : Kutludüğün Mahallesi Fatih Caddesi No: 28/C 

Mamak / ANKARA
Yüzölçümü : 864,00 m2 Arsa Payı: 80/864
İmar Durumu : (Taşınmazın geniş evsafı dosyada mevcut bilirkişi 

raporunda açıklanmıştır.)
Kıymeti : 1.750.000,00 TLKDV Oranı : %20
Kaydındaki Şerhler : Dosyada mevcut tapu kaydında olduğu gibidir.

Artırma Bilgileri :
1. Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 22/04/2025 - 11:56

Bitiş Tarih ve Saati : 29/04/2025 - 11:56
2. Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 20/05/2025 - 11:56

Bitiş Tarih ve Saati : 27/05/2025 - 11:56
(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

T.C.ANKARA GAYRİMENKUL SATIŞ İCRA DAİRESİ
2024/1669 ESAS

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA
İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2200686

Örnek No:55*

Örnek No:55*



Tolga alca

cHP Niğde Milletvekili ve Tarım, Orman ve Köy-
işleri Komisyonu Üyesi Ömer Fethi Gürer, sarım-
sak fiyatlarındaki fahiş artışı yerinde incelemek

için halde esnafla görüştü. Halde sarımsak fiyatlarını
soran Ömer Fethi Gürer, “Marketlerde semtine ve müş-
teri grubuna göre sarımsağın kilosu değişiyor.
Birinde 300 lira, diğerinde 450 lira. Aralık
2024’de 140 liraydı. Şimdi emekliye bay-
ram ikramiye artışı bin lira verildi, üç kilo
sarımsak parası” ifadelerini kullandı.
Hal esnafı ise fiyat artışlarının önlene-
mez hale geldiğini belirterek, “Sarım-
sağı tüccardan 200 liraya alıyoruz,
işçilik ve nakliye eklenince 230 liraya
satıyoruz. Vatandaşa ulaşana kadar üç el
değiştiriyor. Aralık ayında biz bunu 100 li-
raya satıyorduk, şimdi 200 liraya dayandı.
Üç ayda yüzde 100 artış oldu” diye konuştu.

“iThal sarıMsak çare olMuyor”
Hal esnafı ise ithal sarımsağın da ucuz olmadığını

vurguladı: “Şu anda ithal sarımsağın fiyatı 180-200 lira
arasında. Çözüm ithalat değil, ekim alanlarını artırmak
ama girdi maliyetleri çok yüksek. Gübre, ilaç, tohum,
nakliye... İşçi yevmiyesi bin lira. Bu şartlarda çiftçi nasıl
eksin?” Ömer Fethi Gürer, emeklilerin sarımsak alması-
nın bile zorlaştığını söyleyerek, “Sarımsak sağlığa faydalı
diyorlar, yaşlılar tüketsin diyorlar. Sarımsak fiyatında
artış emekliyi sarımsaktan da uzaklaştırdı” diye sordu. 40

yıldır halde çalışan esnaf ise fiyat artışının benzeri olma-
dığını söyledi: “40 senedir bu işi yapıyorum. Yılbaşından
bu yana gelen artış gibi bir artışı daha önce hiç görmedim.
Bu kadar olmaz. Bir buçuk, iki ay daha bu fiyatlar böyle
gider.” CHP Milletvekili Ömer Fethi Gürer, üretimin düş-
mesinin fiyatlara doğrudan etkisi olduğunu belirterek,
“Geçen yıl Tarım ve Orman Bakanı da tarlalarda sarım-
sak ekmişti ama pek uğurlu gelmemiş ki üretim düştü.
Eskiden pamuğa beyaz altın derlerdi, şimdi sarımsak
beyaz altın oldu” diye konuştu. Hal esnafı da, işçilik ve
nakliye giderlerinin esnafı zorladığını belirtti: “Halde biz
alıyoruz, buna işçilik yaptırıyoruz. Yüzde 10-15 fire olu-
yor, ayrıca işçilik maliyeti var. Şu an bir işçinin yevmiyesi
bin lira, bir işçinin yapabileceği mal en fazla 70 kilo. Biz
her ay bin 500 lira veriyoruz, yaklaşık 6 ay kalıyor.
Bunun toplam maliyeti 10 bin lirayı buluyor. Ayrıca
soğuk hava deposu masrafı, nakliye gideri var. Geçen

sene Mersin’den, Antep’ten 15 liraya gelen araba
şimdi 30 liraya geliyor. Sarımsağın meşakkati

çoktur; beklediğinde çillenme yapar, sakla-
ması zahmetli ve külfetlidir, çok çabuk bo-
zulur. Bu yüzden mecburen soğuk hava
deposuna koyuyoruz. Benim dükkanımın
aylık elektrik faturası 50 bin lira geliyor.
Daha kar marjımız, daha öncesine göre
çok düştü. Bize kiloda 7-8 lira kaldı mı,

büyük para. İşi sürdürmek ve devam etti-
rebilmek için bu şartlara dayanmak zorun-

dayız.” CHP Milletvekili Ömer Fethi Gürer,
sarımsakta da kendi kendine yeterliliğimiz olma-

dığı için ithalat yapıldığını belirterek, “Yurt dışından
başta Çin olmak üzere sarımsak ithal geliyor. Bu üründe
ülkemizde yetişen ürünle neredeyse aynı fiyata satılıyor.
Sarımsağın kilosunu 69 TL’den ithal ediliyor. Birden çok
el değiştiriyor. Başta nakliye ve ambalaj girdileri ekleni-
yor, sonuçta fiyat halde dahi 200 liranın üzerine çıkıyor.
İlk ithal alış fiyatı bilinmese de ithal fiyatını TÜİK 69 TL
olarak gösterdiğine göre ithalattan birileri kazansa da va-
tandaş yine pahalı ürünle baş başa kalıyor. İthalatta amaç
piyasayı dengelemek olsa da ithalatta birilerine kazanç
kapısına dönmüş bulunuyor” dedi.
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chp kahramanmaraş Milletvekili ali öztunç, yılın ilk iki ayında günde ortalama 5 bin 365 kişinin işini
kaybettiğini belirterek, “Millet işsizlikle, açlıkla sınanırken, saray itibardan tasarruf etmiyor” dedi. 

Gürer: Sarımsak “beyaz altın” oldu

ASO Başkanı Seyit
Ardıç'tan "ekonomik boykot"

çağrısına tepki

Türkiye-AB Yüksek Düzeyli
Ekonomik Diyaloğu 6 yıl
sonra yeniden başlıyor sarımsak fiyatların yükseldiğine dikkat çeken

chp niğde Milletvekili ve Tarım, orman ve
köyişleri komisyonu üyesi ömer Fethi

gürer, “sarımsak her bölgede yetişiyor ama
2023'te 54 bin ton taze, 142 bin ton kuru sa-
rımsak üretildi. 2024'te ise taze sarımsak 50

bin tona, kuru sarımsak ise 135 bin tona geri-
ledi. sarımsak da ‘beyaz altın’ oldu” dedi.

“Sofralık zeytinde
dünya birincisi, zeytinyağında

ikinci olduk”

Tolga alca

cHP Kahramanmaraş Milletvekili Ali Öztunç,
yaptığı açıklamada, Ocak 2025 itibariyle geniş
tanımlı işsiz sayısının 11,3 milyon olduğunu,

işsizlik oranının pandemi dönemini de geride bıraka-
rak yüzde 26,7 ile rekor kırdığını belirtti.

“3 Milyon 690 Bin aile
sosyal yardıMla geçiniyor”

İktidarın yanlış ekonomi politikaları sonucunda
gençlerin yurt dışında gelecek aramak zorunda kaldı-
ğını vurgulayan Öztunç, şunları kaydetti: “Geçen iki
ayda günde ortalama 5 bin 365 kişi işini kaybetmiş.
321 bin kişi işsizlik ödeneği alabilmenin peşine düş-
müş. Ülkede 10 milyon kişi 25 bin liranın altında,
açlık sınırı civarında bir ücretle çalışıyor. 65 yaş üstü
nüfusun yüzde 13’ü geçinebilmek için, inşaat gibi ağır
işler de dahil, çalışıyor. Aile ve Sosyal Hizmetler Ba-
kanlığı verilerine göre 3 milyon 690 bin aile sosyal
yardımla geçiniyor. Ülkede her 6 kişiden 1'i sosyal
yardıma muhtaç, yardım alanlar 14 milyonu aşıyor.
Millet işsizlikle, açlıkla sınanırken, Saray itibardan ta-
sarruf etmiyor. Ekonominin kötü yönetilmesiyle olu-
şan sefaleti dar gelirlinin sırtına yükleyen Saray
şürekası şatafatlı yaşamından ödün vermeden vicdan-
sızca, insanların gözüne sokar gibi iftar sofralarını
paylaşıyor.”

“vaTandaş Bir günde
yüzde 10 daha FakirleşTi”

Öztunç, Türkiye’de kişi başına düşen kırmızı et tü-
ketiminin 16,6, OECD’ye üye ülkelerde 34,8, Avrupa
Birliği üyesi ülkelerde 38,1, savaştaki Ukrayna’da bile
17,4 kilo olduğunu belirterek, açıklamasında şu ifade-

leri kullandı: "Ekmeğin 1,25 lira olduğu pandemi yılı
2020'de zeytinin kilosu 28 liraydı. Bu yıl 390 lira.
Zeytin bile 14 kat zamlanmış. Zeytinin tanesi 2 liraya
gelmiş. Vatandaş artık sofrasına zeytin bile koyamıyor.
Bankalar tarafından icra takibine alınan bireysel kredi
ve kredi kartı borçlarında 2025 başından bu yana 35
milyar liralık artış yaşandı. Faiz oranlarında yaşanan
yüksek seyir ve yüksek enflasyon, geliri yeterince art-
mayan vatandaşların borçlarını geri ödemelerini zor-
laştırıyor. Vatandaşlar derin bir borç krizine sokuldu.
Vatandaşların faizleri ve icra masrafları hariç 209 mil-

yar lira icralık kredi borcu bulunuyor. İşte Türkiye’yi
getirdikleri nokta budur. Siyasi hesaplara kurban edi-
len ekonomimiz, İBB’ye yapılan hukuksuz operas-
yonla bir darbe daha aldı. Merkez Bankası bir günde
11 milyar dolar rezervini eritti, döviz, altın rekor kırdı
ve şirketler Borsa İstanbul’da bir günde yüzde 10
değer kaybetti. Siyasi rant uğruna vatandaşı bir günde
yüzde 10 daha fakirleştirdiler. AKP’nin alışkanlık ha-
line getirdiği dönemsel krizler vatandaşı yoksullaştı-
rırken birilerini bir günde zenginleştiriyor. İşte
AKP’nin Türkiye’si...”

ankara Sanayi Odası (ASO) Başkanı Seyit Ardıç,
üretim ve istihdam sağlayan firmalar için risk
oluşturacak her türlü eylem ve boykottan kaçı-

nılması gerektiğini bildirdi.
Ardıç, yazılı açıklamasında, tam bağımsızlığın

ancak ekonomik bağımsızlıkla mümkün olduğunu be-
lirterek, şunları kaydetti: "Üretim ve istihdamın devam-
lılığı ekonomik bağımsızlığın temel şartlarındandır.
Üretim, istihdam sağlayan firmalarımız için risk oluş-
turacak her türlü eylem ve boykottan kaçınmalıyız.
İçinden geçtiğimiz bu zorlu sürecin, toplumumuzun
tüm kesimlerini tatmin edecek itidalli bir anlayışla aşı-
lacağına inancımız tamdır."                                  (AA)

ulusal Zeytin ve Zeytinyağı Konseyi (UZZK) Yöne-
tim Kurulu Başkanı Mustafa Tan, Türkiye'nin zey-
tinyağı ve sofralık zeytin üretiminde dünya

sıralamasında yükseldiğini belirtip, "475 bin ton zeytinyağı,
750 bin ton sofralık zeytin rekoltesine ulaştık. Bu rakamlarla
sofralık zeytinde dünya birincisi, zeytinyağında İspanya'nın
ardından ikinci olduk" dedi.

Ulusal Zeytin ve Zeytinyağı Konseyi Yönetim Kurulu
Başkanı Mustafa Tan, zeytinyağı piyasasını değerlendirdi.
Mustafa Tan, son 20 yılda Tarım ve Orman Bakanlığı ile
yapılan çalışmalar sayesinde zeytinyağı üretiminde Türki-
ye'nin büyük bir atılım gerçekleştirdiğini söyledi. Tan, "Tür-
kiye zeytin ağacının ana vatanı. Bütün dünyaya buradan
yayılmış. Bu önemli bir hikaye bizim için. Ancak yıllar
içinde baktığımız zaman dünyada üretimde dördüncü, be-
şinci seviyelere düşmüşüz. İspanya, İtalya, Yunanistan hatta
zaman zaman Tunus önümüze geçiyor. Türkiye'de ilk ku-
rulan konsey olarak hedefimiz, zeytinyağında ve sofralık
zeytinde İspanya'nın ardından dünya ikincisi olmaktı. 2 yıl
önce bu hedefe ulaştık ve İspanya'nın 700 bin tonluk üreti-
minin ardından 415 bin ton zeytinyağı üretimi ile dünya
ikincisi olduk. Sofralık zeytin üretiminde dünya birinciliğine
yükseldik. Geçen yıl tüm dünyada 'yok yılı' olarak geçti ve
Türkiye'de 185 bin ton zeytinyağı üretildi. Ancak bu yıl tüm
zamanların rekorunu kırdık. Yapılan saha çalışmaları sonu-
cunda 475 bin ton zeytinyağı, 750 bin ton sofralık zeytin re-
koltesine ulaştık. Bu rakamlarla sofralık zeytinde dünya
birincisi, zeytinyağında İspanya'nın ardından ikinci olduk.
Çıtamızı çok yükselttik" diye konuştu.

“yeni üsTün yerli
çeşiTler üreTMek MüMkün”

Türkiye'de zeytin ağacı varlığının artırılması için uygun
koşulların bulunduğuna dikkati çeken Tan, "Yerli çeşitleri-
miz mükemmel ve her şeye uyumlu. Bütün dünyaya bura-
dan yayıldıkları için klonları var ve bu klonlar üzerinde
bilimsel çalışmalar yaparak yeni üstün yerli çeşitler üretmek
mümkün. Türkiye'ye dışarıdan başka çeşitlerin adapte edil-
mesi veya üretilmesi yerine yerli çeşitlere yönelmek çok
daha önemli" dedi.

FiyaTlardaki düşüşe Tepki
Zeytinyağı fiyatlarının küresel piyasalarda belirlendiğini

vurgulayan UZZK Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Tan,
"Fiyatların en fazla esas alındığı ülkeler; İspanya, İtalya ve
Yunanistan. Oysa dünya ikincisi olmuş bir ülkeyiz ve fiyat-
larda da söz sahibi olmamız gerekiyor. Sezon başında yapı-
lan rekolte tahminleri sonrası uluslararası bir firma, 'Bu yıl
zeytinyağı fiyatları arz fazlalığı ve tüketimdeki düşüşler ne-
deniyle en az yüzde 50 düşecek' açıklamasında bulundu. Bu
tür açıklamalar piyasaya baskı yaparak üretici fiyatlarını dü-
şürmeye yönelik. Fiyat piyasada olur, arz ile talebin buluş-
tuğu yerde olur. Geçen yıl yaklaşık 10 avro olan zeytinyağı
fiyatı, küresel anlamda 3,5 avroya kadar geriledi. İspan-
ya'daki üreticiler bile bu duruma tepki gösterdi. Üretimle il-
gili ve hasat maliyetini hesapladığınız zaman 200-250 liraya
kadar zeytinyağının maliyeti çıkıyor. Bu duruma sektör pen-
ceresinden ve ülke penceresinden bakmak lazım. Üretici,
maliyetin üzerinde daha pahalıya satmak ister, tüketici eko-
nomi nedeniyle daha ucuza almak ister, tüccarsa çok daha
ucuza almak ister ki daha fazla kazansın. Ancak burada ülke
penceresinden bakmamız gerekiyor" diye konuştu.

'Made ın Turkey' vurgusu
Tan, "'Made in Turkey-Türk malı' markalarıyla am-

balajlı ihracatımızı teşvik edici önlemler almamız lazım.
İhracat kaçınılmaz, katma değeri yüksek ama onların is-
tediği gibi ucuz satarsak. Bugün İtalya ve İspanya; Tür-
kiye ve Tunus'tan ucuz yağ almak istiyor. Bize 3'üncü
ülke görüyor. Zaten Avrupa Birliği dışı ülkeleriz ama ken-
dimizi üretimde, kalitede ispatladık. Neden fiyatlarımızı
belirlemiyoruz? Türkiye 85 milyon nüfusla büyük bir dev.
Sadece İstanbul, küçük-orta büyüklükte bir Avrupa ülke-
sinden büyük. İtalya'dan, İspanya'dan araştırma yapan
dostlarımıza da söylüyoruz, 'Bakın artık ucuz devri bitti.
Türkiye'deki üreticinin hakkını vereceksiniz. O şekilde it-
halat yapabilirsin. Yoksa başka alternatiflere yöneliriz.'
Türkiye bu anlamda muhtaç değil. Türk zeytinciliği
büyük bir ivme içinde. Ancak son 2 yılda yüksek fiyatla-
rın olması, bu yılda tersine yarı yarıya fiyatların düşmesi
üreticinin ve üretiminin şevkini kırar" dedi.

“öneMi her geçen gün arTıyor”
Zeytinyağının çağın en değerli besinlerinden biri ol-

duğunu vurgulayan Tan, "Zeytin ve zeytinyağı çağımı-
zın en değerli meyvesi, meyve suyu. Hem sağlık hem
lezzet üzerindeki etkileri artık ortaya çıktı. Sağlık ve
lezzet açısından önemi her geçen gün artıyor. Daha
önce margarin, ayçiçeği, kanola ve mısırözü gibi yağ-
lara yönelme varken artık zeytinyağı hak ettiği yere ge-
liyor" diye konuştu.                                              (DHA)

ekonomi yönetimi tarafından 1,5 yıldır uygula-
nan dezenflasyon programının çıktıları verilere
yansırken, Haziran 2024'te yüzde 71,6'ya yük-

selen enflasyon şubatta yüzde 39,05'e kadar düştü. Bu
düşüşün ardından harekete geçen Türkiye Cumhuriyet
Merkez Bankası (TCMB), son Para Politikası Kurulu
(PPK) toplantısında politika faizi olan bir hafta vadeli
repo ihale faiz oranını 250 baz puan düşürerek yüzde
42,50'ye çekti. Böylece son iki toplantıda 500 baz
puan indirime gidilmiş oldu.

TCMB tarafından yapılan indirimler bankalarca
sunulan konut kredilerinin faiz oranlarına da yansıdı.

Merkez Bankası verilerine göre, bankalarca açılan
konut kredilerinde uygulanan ortalama faiz oranı 21
Mart haftasında yüzde 39,25'e düşerken, bu rakam 18
ayın en düşük seviyesi olarak kayıtlara geçti.

Bundan önceki düşük rakam 8 Eylül 2023'te yüzde
38,85 şeklindeydi. En yüksek oran ise 5 Nisan 2024
haftasında yüzde 45,14 olmuştu.

aylık Faiz oranı
yüzde 3'ün alTına geriledi

Birkaç ay öncesine kadar bankalarda en düşük
konut kredisi faiz oranı yüzde 3,05 iken bu rakam
yüzde 2,59'a kadar geriledi. Böylece 10 yıl vadeli 1
milyon liralık kredi için aylık ödenen rakam 31 bin
352 liradan 27 bin 163 liraya düşmüş oldu. Toplam
ödenen tutar ise 502 bin lira düşüşle 3 milyon 260 bin
liraya geriledi.

yüksek oranlar nedeniyle
ipoTekli saTışlar dip yapMışTı

Her ne kadar faiz oranları 18 ayın en düşüğü olsa
ve aylık yüzde 2,59'a kadar gerilese de bu oran sektör
temsilcileri tarafından ideal olarak görülen yüzde 1 ve
altındaki rakamların üzerinde bulunuyor.

Son dönemdeki yüksek faiz oranları nedeniyle
geçen yıl ipotekli konut satışlarının toplamdan aldığı
pay, verilerin açıklanmaya başlandığı 2013'ten bu yana
en düşük düzeyde kalmıştı. Bu rakam önceki yıllarda
yüzde 39,8'e kadar yükselirken, 2024'te yüzde 10,7'e
gerilemiş, bu yılın ilk 2 ayında ise yüzde 14,7'ye yük-
selmişti.

"düşüşün yıl içerisinde devaM
edeceğini düşünüyoruM"

İstanbul Üniversitesi İktisat Fakültesi Öğretim
Üyesi Prof. Dr. Sefer Şener, ekonomi yönetiminin
konut alacaklara daha uygun koşullarda finansman sağ-
lamak amacıyla, özellikle kamu bankaları aracılığıyla
birtakım kolaylıklar sağladığını anımsatarak, "Konut
kredilerindeki düşüşün yılın geri kalan döneminde de
devam edeceğini düşünüyorum. Çünkü enflasyondaki
düşüşe bağlı olarak politika faizi yavaş yavaş düşecek,
bu düşüş kredi oranlarını da geriye çekecektir." dedi.

Piyasa katılımcıları ve reel sektörün yıl sonu en-
flasyonu için beklentilerinin yüzde 30'lar civarına işaret
ettiğini hatırlatan Şener, sözlerini şöyle sürdürdü: "Tab-
loya bakıldığında, bu yılın sonunda politika faizleri de
yüzde 30-35 aralığında olacak gibi görünmektedir. Po-
litika faizleri beklentilere paralel olarak yüzde 35 se-
viyelerine gerilerse konut kredileri de yüzde 29
civarına gerileyecektir. Eğer enflasyonla mücadelede
TCMB'nin tahmini olan yüzde 24 seviyesi gerçekle-
şirse bu durum politika faizlerinin de yüzde 28'ler ci-
varına gerilemesine, konut kredilerinin yüzde 25'e
kadar düşmesine yol açacaktır."

Şener, kredilerdeki düşüşlerle birlikte konut satı-
şının artmasının beklendiğini kaydederek, kredilerde
sağlanan finansman miktarının da artırılması halinde
satış adetlerinde daha hızlı artışlar beklenebileceğini
anlattı.

“oranlar hala yüksek
olsa da Bu düşüş öneMli”

İstanbul Ticaret Odası (İTO) Gayrimenkul Hizmet-
leri Meslek Komitesi Başkanı Hakan Akdoğan da kre-
dileri satışların toplam konut satışlarını etkileyen en
önemli unsurlardan birisi olduğunu belirterek, "Kre-
diler, vatandaşların konut edinimini kolaylaştıran ve
eve erişimini artıran en önemli faktör. Faiz arttıkça
ipotekli satışların sayısı düşüyor." dedi.

Bundan 3-4 ay öncesine göre oranların düştüğünü
ve bu durumun ipotekli satışlara yansıdığını dile geti-
ren Akdoğan, şu ifadeleri kullandı: "Oranlar halen
yüksek olsa da bu düşüş önemli. Şu anda aylık oran
yüzde 2,59'a kadar gerilese de bu rakamın ideal konut
alımı için maksimum yüzde 1 olması gerekiyor. Va-
tandaşı harekete geçiren psikolojik sınır yüzde 1'dir.
Yıl sonu için aylık oranların yüzde 2 civarına gerile-
yeceğini düşünüyorum. Kredilerin düşük olması kira-
ları da olumlu etkiliyor. Çünkü oran düşük olunca
taksitler de düşük oluyor. Vatandaşlar da kredi öder
gibi aylık taksit ödüyor."                                       (AA)

Konut kredilerinde faiz oranı 18 ayın en düşüğünde

Türkiye-Avrupa Birliği (AB) Yüksek Düzeyli
Ekonomik Diyaloğu (High Level Economic
Diologue-HLED) Toplantısı, 6 yıl aradan

sonra yarın Brüksel'de düzenlenecek. Hazine ve Ma-
liye Bakanlığından edindiği bilgiye göre, Türkiye ile
AB arasında diyalog kanallarının geliştirilmesi ama-
cıyla 29 Kasım 2015'te düzenlenen Türkiye-AB Zir-
vesi'nde HLED mekanizmasının kurulmasına karar
verildi. Bu kapsamda bugüne 2016, 2017 ve 2019
yıllarında üç toplantı gerçekleştirildi. Birinci ve
üçüncü toplantılara Türkiye, ikinci toplantıya da
Belçika ev sahipliği yaptı. Son olarak Aralık 2024'te
AB Genel İşler Konseyi toplantısında diyaloğun ye-
niden canlandırılması kararlaştırıldı. Bu karar, AB
Devlet ve Hükümet Başkanları Zirvesi'nde de onay-
lanarak resmi zemine taşındı. Bu çerçevede, yeni dö-
nemin ilk toplantısı bugün Brüksel'de düzenle-
necek.

Açılış konuşmalarını Hazine ve Maliye Bakanı
Mehmet Şimşek, AB Ekonomi ve Verimlilik Komi-
seri Valdis Dombrovskis ve AB Genişlemeden So-
rumlu Komiseri Marta Kos yapacak.

Toplantı, taraflar arasındaki ekonomik ilişkilerin
ivmelenmesi ve stratejik işbirliğinin derinleştirilmesi
açısından önem taşıyor.

Finans devleri de kaTılacak
Toplantı, iki ana bölümden oluşacak. Birinci bö-

lümde, bakanlar düzeyinde Türkiye ve AB'nin mak-
roekonomik görünümleri, rekabetçilik alanında atıla-
bilecek adımlar ve yapısal reformlar masaya yatırı-
lacak. Bu oturumlara Bakan Şimşek ve Komiser
Dombrovskis eş başkanlık edecek. İkinci bölümde
de Türkiye ve AB iş dünyasının önde gelen temsil-
cileri, bakanlar ve komiserlerle bir araya gelerek
ortak yatırım ve ticaret fırsatlarını değerlendirecek.
Toplantılara Avrupa Yatırım Bankası, Avrupa İmar ve
Kalkınma Bankası ile Avrupa Kalkınma Konseyi
Bankası gibi Avrupa merkezli finans kuruluşlarının
üst düzey yöneticileri de katılacak.                     (AA)

“Millet işsizlikle açlıkla sınanıyor”

Bankalarca açılan konut kredilerinde uygulanan ortalama faiz oranı
21 Mart haftasında yüzde 39,25 ile 18 ayın en düşük seviyesine geriledi.



Uzm. Dr. Afshin Dezhakam, çocuklarda
otizm görülme sıklığı hakkında bilgi verdi.
CDC ABD Hastalık Kontrol ve Önleme

Merkezi verilerine göre, otizm teşhisi konulan
çocuk sayısında 35 yılda büyük bir artış yaşandı-
ğına değinen Uzm. Dr. Afshin Dezhakam, “Özel-
likle erkek çocuklarında otizm görülme sıklığı kız-
lara göre 4 kat daha fazladır. Bu artışın, otizm far-
kındalığının artması ve ailelerin doktorlara daha sık
başvurmasıyla ilişkilendirilmektedir. Günümüzde
otizm genetiği üzerine gerçekleştirilen araştırmalar,
kromozom anormalliklerinin analizi, ilişkisel çalış-
malar ve genetik bağlantı analizlerinin hız kazan-
dığı dinamik bir evreye girmiştir” ifadelerini kullan-
dı.

“1985'ten BU yana
yÜzDe 50 oranınDa arttı”

Uzm. Dr. Dezhakam, “Çocuklarda otizm preva-
lansı 1985'ten bu yana yüzde 50 oranında arttı. 1985
yılında, 2.500’de 1 oranında tespit edilen otizm
spektrum bozukluğu, günümüzde her 44 çocuktan
birinde görülmektedir. Veriler, 2021 yılına ait Ame-
rikan Hastalık Kontrol ve Önleme Merkezleri
(CDC) istatistiklerini yansıtmaktadır” dedi.

“otizMle MÜCaDeleDe
ailenin rolÜ ÖneMliDir”

Otizm spektrum bozukluğu bulunan çocukların
sosyal açıdan karşılaştıkları zorlukların, ebeveyn-
lerin çocuklarıyla etkileşime geçmesini ve nitelikli
vakit geçirmesini olumsuz yönde etkileyebildiğini
ifade eden Dr. Afshin Dezhakam, “Ebeveynler, ço-
cuklarının sosyal alanlardaki eksikliklerini giderme
hususunda önemli bir çaba göstermektedir. Çocuk-
larıyla günün büyük bir kısmını geçiren ebeveynler,
bu süre zarfında bir dizi fırsatı değerlendirme şan-
sına sahip olmakta ve çocuklarının iletişim ve etki-

leşim yeteneklerinin gelişiminde önemli bir rol oy-
namaktadırlar. Ailenin, otizmle mücadeledeki rolü
son derece önemlidir. Çocuğa sunulan eğitim ve uy-
gulanan yöntemlerin sürekliliğinin sağlanması, elde
edilen becerilerin geliştirilmesine katkıda bulun-
mak, ailenin iş birliği ve özverili çabalarıyla müm-
kündür. Otizm konusundaki temel odak noktası,
davranış ve eğitim programlarıdır. Eğitimcilerin
okulda uygulamaya koyduğu programlar, aileler ta-
rafından sokakta, toplu taşıma araçlarında, market-
lerde, alışveriş merkezlerinde ve evde, yani
çocuğun hayatına etki eden her alanda sürdürülebi-
lir bir şekilde devam ettirilmelidir. Bu nedenle,
otizmle ilgili olarak çocuk ve aile eğitiminin temeli
büyük bir önem taşımaktadır” diye konuştu.

“tekrarlayıCı Hareketler
otizM Belirtisi olaBilir”

Otizm teşhisinde, psikiyatrik açıdan uluslararası
ölçekte kabul edilmiş DSM kriterlerinin referans
alındığının altını çizen Dr. Afshin Dezhakam, “Sos-
yal iletişim ve etkileşimde yetersizlik, toplumsal ve
duygusal tepkilerde eksiklik, sözel olmayan ileti-
şimdeki zayıflık, ilişkileri kurma ve sürdürme ko-
nusundaki yetersizlikler, tekrarlayıcı davra-
nışlar, kısıtlı ilgi ve hareket biçimleri teşhiste
dikkate alınır. Bu unsurlar arasında stereotipik
ve tekrarlayıcı motor aktiviteler, sabitlikle ısrarlı
bir tutum, rutine sıkı bir bağlılık, dar ve yoğun
ilgi alanları ile, duyusal uyarımın az ya da çok
seviyelerde bulunması yer almaktadır. Bu belir-
tilerin, gelişimin erken aşamalarında tespit edil-
mesi ve sosyal etkileşimlerde bozulmalara yol
açma potansiyeli taşımaktadır” dedi.

“D VitaMini yÜksek çoCUklarDa
Belirtliler azalıyor”

Otizmli çocuklarda yapılan çalışmalarda be-
lirgin bir vitamin eksikliği gösterilmediğini be-
lirten Dr. Afshin Dezhakam, “Bu nedenle,
multivitaminlerin otizm üzerindeki faydaları
kanıtlanmamıştır. Ancak vitamin eksiklikleri
söz konusu olduğunda, genel yararlarından söz
edilebilir. Omega-3, özellikle balık yağında
mevcut olan, sinir iletim süreçlerinde ve sinaps
bölgelerinde yüksek konsantrasyona sahip bir
bileşiktir. Ayrıca inflamasyonu bastırma kapasi-
tesine de sahiptir. Bu, otizm spektrumundaki ço-
cuklar için kullanılabilir. Bununla birlikte,
hareketlilik ve dikkat süresinin artırılması hari-
cinde, otizmin diğer semptomları üzerinde her-
hangi bir etkisi bulunmamaktadır. Araştırmalar,
D vitamini düzeyi yüksek olan çocuklarda (50-
75 ng/dl) otizmin temel belirtilerinin azaldığını
göstermektedir” diye konuştu.                  (DHA)

tolga alCa

yapay zeka destekli menü planlamanın, diyetisyen-
lerin rolünü destekleyici bir araç olarak kalacağını
dile getiren Beslenme uzmanı Öğr. Gör. Hatice

Nurseda Hatunoğlu, “Yapay zeka, diyetisyenlerin iş yü-
künü hafifletebilir ve rutin analizlerde yardımcı olabilir,
ancak hala insanların bireysel ihtiyaçlarını anlamada ve
uygun çözümler geliştirmede diyetisyenlerin tecrübesine
ihtiyaç var” dedi. Hatice Nurseda Hatunoğlu, yapay ze-
kanın menü oluşturması ve niteliğini değerlendirdi.

“yaPay zeka Diyetisyenlerin
iŞ yÜkÜnÜ HaFiFleteBilir”

Yapay zeka destekli menü planlamasının, sağlıklı bes-
lenme açısından bazı faydalar sunabileceğini ifade eden
Öğr. Gör. Hatice Nurseda Hatunoğlu, “Yapay zeka kişisel
veriler bağlamında besin ögesi dengesini gözeterek me-
nüler önerme konusunda yardımcı olabilir. Örneğin, be-
lirli bir sağlık durumu, yaş ya da aktivite düzeyine göre
besin değerleri düzenlenmiş öneriler sunabilir. Bununla
birlikte, yapay zekanın yalnızca veriye dayalı kararlar ver-
diğini unutmamak gerekir. Bu durum da bireylerin kişisel
yemek tercihleri, kültürel farklılıkları veya duygu durumu
gibi faktörleri göz ardı edebileceği anlamına gelir. Ayrıca
yapay zekanın önerdiği menüler, herkesin bireysel sağlık
durumuna tam uyum göstermeyebilir. Yani, bir birey için
sağlıklı olan bir beslenme planı, bir başkası için uygun ol-
mayabilir. Bu nedenle, yapay zeka yalnızca bir rehber ola-
rak kullanılmalı, kesinlikle uzman diyetisyenlerin
önerileriyle desteklenmelidir. Beslenmenin bireye özgü
olduğu unutulmamalıdır” dedi. Yapay zekanın, geleneksel
diyetisyenlerin rolünü tamamen devralamayacağını kay-
deden Beslenme uzmanı Hatice Nurseda Hatunoğlu,
“Yapay zeka, beslenme planları oluştururken ve menüleri
düzenlerken faydalı bir araç olabilir, ancak insanların bes-
lenme tercihleri, psikolojik durumları ve yaşam tarzları
gibi unsurlar çok daha derin bir analiz gerektirir. Diyetis-
yenler, bu tür kişisel ve duygusal faktörleri göz önünde
bulundurarak daha bütünsel bir yaklaşım sunar. Yapay
zeka ise daha çok veriye dayalı, genelleştirilmiş önerilerde
bulunabilir. Yani, yapay zeka diyetisyenlerin iş yükünü
hafifletebilir ve rutin analizlerde yardımcı olabilir, ancak

hala insanların bireysel ihtiyaçlarını anlamada ve uygun
çözümler geliştirmede diyetisyenlerin tecrübesine ihtiyaç
vardır. Bu nedenle, yapay zeka destekli menü planlama,
diyetisyenlerin rolünü destekleyici bir araç olarak kala-
caktır” diye konuştu.

“MenÜlerini oPtiMize
etMelerine yarDıMCı olaBilir”

Yapay zeka destekli menü planlamanın, restoran ve
gıda hizmetleri sektöründe bazı olumlu dönüşümler oluş-
turabileceğini de belirten Hatunoğlu, şöyle devam etti:
“Yapay zeka, restoranların müşteri tercihlerini ve geçmiş
verilerini analiz ederek menülerini optimize etmelerine
yardımcı olabilir. Bu durum, müşteri memnuniyetini ar-
tırarak daha popüler yemeklerin ön plana çıkmasını sağ-
layabilir. Ayrıca, besin israfını azaltmak adına malzeme
tedarik zincirini iyileştirebilir. Ancak, yapay zekanın ta-

mamen manuel iş gücünün yerini alması, bazı restoran-
lar için aşırı otomasyon ve kişisellikten uzaklaşma gibi
olumsuz sonuçlar doğurabilir. İnsan dokunuşu ve müş-
teriyle doğrudan iletişim, birçok restoranda hala büyük
bir rol oynamaktadır. Yani, yapay zeka destekli menü
planlama sektörde verimlilik ve maliyet avantajı sağlasa
da müşteri deneyimi ve geleneksel yemek hazırlama gibi
faktörler de göz önünde bulundurulmalıdır.” Gelecekte,
yapay zekanın daha kişiselleştirilmiş menüler ve bes-
lenme planları oluşturma konusunda gelişebileceğine
dikkat çeken Hatunoğlu, “Örneğin, bireylerin sağlık du-
rumu ve yaşam tarzlarına göre daha uygun öneriler su-
nabilir. Ancak yapay zeka, insanların kişisel tercihlerini
ve kültürel farklılıklarını tam olarak anlamayabilir. Bu
nedenle, teknoloji ilerlese de bireylerin ihtiyaçlarına tam
olarak hitap etme konusunda sınırlamaları olabilir” şek-
linde sözlerini tamamladı.
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eczane adı ilçe telefon

Ankara’daki Nöbetçi Eczaneler
Adil Eczanesi Dikmen 03124806889
Adnan Eczanesi Pursaklar 03123285298
Ajda Eczanesi Etimesgut 03125029992
Ana Eczanesi Sincan 05422295001
Aslanalp Eczanesi Mamak 03123658123
Ateş Eczanesi Polatlı 03126235299
Balık Eczanesi Altındağ 03123161003
Bulut Eczanesi Yenimahalle 03123343429
Cadde Eczanesi Çankaya 03124680707
Çayyolu Park Eczanesi Çankaya 03122412122
Demircanlar Eczanesi Etimesgut 03122260294
Elvankent Merkez Eczanesi Etimesgut 03122615150
Erdoğan Eczanesi Kızılcahamam 03127363949
Eryaman Eczanesi Etimesgut 03122802700
Evren Eczanesi Evren 03128935068
Gaye Eczanesi Yenimahalle 03125664626
Gökçe Eczanesi Ayaş 03127121159
Göksu Eczanesi Çankaya 03122131897
Gökşen Eczanesi Çankaya 03124963038
Göl Eczanesi Gölbaşı 03126524501
Gül Eczanesi Çubuk 03128374777
Kerem Eczanesi Şereflikoçhisar 03126864832
Kılıç Eczanesi Sincan 03125113611
Köseoğlu Eczanesi Altındağ 03123757214
Mavi Düş Eczanesi Çankaya 03125140088

Mehtap Eczanesi Sincan 03122769988
Merve Eczanesi Haymana 03126580027
Murat Eczanesi Beypazarı 03127622992
Murat Eczanesi Nallıhan 03127854679
Neşem Eczanesi Keçiören 03123564056
Nisan Bir Eczanesi Yenimahalle 05559942880
Nur Eczanesi Çamlıdere 03127531017
Nurs Eczanesi Keçiören 03123563050
Özkan Eczanesi Yenimahalle 03123438653
Park Oran Eczanesi Çankaya 03124904525
Rabia Eczanesi Altındağ 03129993376
Sağlık Eczanesi Kalecik 03128571110
Seven Eczanesi Keçiören 03123223063
Sevgi Eczanesi Kahramankazan 03128000015
Sincan Yağız Eczanesi Sincan 03122637557
Soyu Eczanesi Mamak 03123720077
Şahika Eczanesi Çankaya 03124178521
Şenbaba Eczanesi Bala 03128761555
Şirintepe Eczanesi Elmadağ 03123918280
Uludağ Eczanesi Altındağ 03123204631
Uzay Eczanesi Gölbaşı 03125448800
Vereseli Güdül Eczanesi Güdül 03127281533
Vereseli Temelli Eczanesi Sincan 03126451163
Yeşiltepe Anadolu Eczanesi Akyurt 05510780096
Yetişir Eczanesi Keçiören 03123210082

eczane adı ilçe telefon

“Uyku öncesi yatakta ekran
karşısında zaman geçirmek uyku

kalitesini olumsuz etkiliyor”

son yıllarda çocuklarda otizm gö-
rülme sıklığının arttığını belirten
çocuk nörolojisi Uzm. Dr. afshin

Dezhakam, “çocuklarda otizm preva-
lansı 1985'ten bu yana yüzde 50 ora-
nında arttı. 1985 yılında, 2 bin 500’de
1 oranında tespit edilen otizm spekt-
rum bozukluğu, günümüzde her 44

çocuktan birinde görülmektedir. Veri-
ler, 2021 yılına ait amerikan Hastalık
kontrol ve Önleme Merkezleri (CDC)
istatistiklerini yansıtmaktadır” dedi.

yapay zeka destekli menü planlamasının, sağlıklı beslenme açısından bazı faydalar sunabileceğini
ifade eden Beslenme uzmanı Öğr. Gör. Hatice nurseda Hatunoğlu, yapay zekanın yalnızca bir rehber
olarak kullanılması, kesinlikle uzman diyetisyenlerin önerileriyle desteklenmesi gerektiğini söyledi. 

“Doğru beslenmede yapay
zeka rehber olarak kullanılabilir”

“Her 44 çocuktan birinde otizm görülüyor”

Bahar alerjisinin temel nedeninin polenler olduğuna
dikkat çeken Göğüs Hastalıkları Uzmanı Prof. Dr.
Sami Öztürk, “Alerjik bünyeli kişi polen ve polen

ortamıyla ne kadar içli dışlı olursa, o oranda bahar alerjisi
belirtileri olacaktır. Bahar alerjisi ayrıca kronik yorgunluk
yaparak okul ve iş başarısını etkiler. Bu kişilerin burunları
genellikle tıkalı olduğu için uyku kaliteleri de bozulur. İyi
bir uyku alamayan kişiler ise gün boyu kendilerini yorgun
ve halsiz hisseder” dedi.

Göğüs Hastalıkları Uzmanı Prof. Dr. Sami Öztürk,
bahar aylarında sıklıkla görülen bahar alerjisi hakkında
açıklamalarda bulundu. Bahar alerjisinin tanımını yapan
Prof. Dr. Öztürk, “Bahar aylarında polenlerin havaya ya-
yılmasıyla alerjik bünyeli bazı kişilerde burun akıntısı, tı-
kanması, kaşınması, hapşırma, geniz akıntısı ve gözlerde
sulanma, kaşıntı ve kızarıklık gibi alerjik nezle ve göz
alerjisi belirtilerinin görülmesine bahar alerjisi denir” diye
konuştu.

“teMel neDeni Polenler”
Bahar alerjisini tetikleyen etkenlere değinen Prof. Dr.

Öztürk, “Bahar ayları gelip polenler havaya salındığında
bahar alerjisi de başlamaktadır. Bahar alerjisinin temel ne-
deni polenlerdir. Alerjik bünyeli kişi polen ve polen orta-
mıyla ne kadar içli dışlı olursa, o oranda bahar alerjisi
belirtileri olacaktır” diye konuştu.

“BUrUn Ve GÖzler
olUMsUz etkileneBilir”

Bahar alerjisinde genelde görülen belirtilerden bahse-
den Prof. Dr. Öztürk, “Alerjik bünyeli kişilerde sık nezle,
burun tıkanması, peş peşe hapşırma, burunda damakta ku-
lakta kaşıntı, nadiren burun kanaması gibi alerjik nezle
belirtileri ile gözlerde kızartı, sulanma, kaşınma gibi göz
alerjisi belirtileri ve astımı olan kişilerde de kronik öksü-
rük, nefes darlığı, hışıltılı solunum gibi belirtiler gözlenir.
Bahar alerjisi ayrıca kronik yorgunluk yaparak okul ve iş
başarısını etkiler. Bu kişilerin burunları genellikle tıkalı
olduğu için uyku kaliteleri de bozulur. İyi bir uyku alama-
yan kişiler ise gün boyu kendilerini yorgun ve halsiz his-
seder” dedi.

Bahar alerjisi için başlıca risk faktörleri bulunduğuna
işaret eden Prof. Dr. Öztürk, “Ailede alerji ve atopi öykü-

sünün olması, sosyoekonomik düzey etkisi, hava kirlili-
ğinin fazlalığı ve büyük şehirlerde yaşamak, ev içinde
hayvan beslenmesi, evde sigara içilmesi, bir yaşından
önce anne sütünün alınmaması bazı risk faktörleridir.
Hazır mamalarla beslenme ve en önemlisi de bahar ayla-
rında poleni bol olan bölgelerde yaşamak alerjik hastalık
riskini artırmaktadır” diye konuştu.

‘tanıDa Doktor MUayenesi
Ve testler ÖneMli’

Tanı konma sürecini anlatan Prof. Dr. Öztürk, “Doktor
tarafından yapılan muayene ile burun içi mukozanın so-
lukluğu, kızarıklığı ve beyaz şeffaf akıntı ile kolayca tanı
konur. Ayrıca, burun duvarı üzerindeki görünüm ile göz
kapakları altındaki morumsu renk değişikliği de tanıyı ko-
layca koydurur. Test olarak ise; alerji deri testleri ile Total
IgE, Spesifik IgE ve kanda Eozinofil sayımı ile alerjinin
neye karşı olduğu ve seviyesi kolayca anlaşılabilir” açık-
lamasında bulundu.

“BUrUn Ve GÖz yakınMası
UzUn sÜrerse UzMan HekiMe DanıŞın”

Hangi durumlarda doktora gidilmesi gerektiğini belir-
ten Prof. Dr. Öztürk, “Polenden korunma yöntemlerinin
tam olarak uygulanmasına rağmen burun ve göz yakın-
ması belirgin olarak devam eden kişiler mutlaka uzman
hekime danışmalı ve alerji ilaçları kullanmalıdır” dedi.

“DÜzenli teDaVi eDilMezse
kronik astıMa DÖneBilir”

Türkiye’de her 4 kişiden 1’inde alerjik hastalık bulun-
duğunun altını çizen Prof. Dr. Öztürk, “Toplumun yakla-
şık yüzde 20 ila 40’ı alerjik nezleye sahiptir. Alerjik nezle
diğer adıyla saman nezlesi olan kişilerin yüzde 30 ila 50
oranında astım hastalığı bulunmaktadır. Alerjik nezle dü-
zenli tedavi edilmezse kronik astıma dönebilir. Sık olarak
orta kulak iltihabı ile kronik sinüzit yapabilir” ifadelerini
kullandı. Bahar Alerjisinden kesin olarak kurtulma yolu-
nun olmadığını vurgulayan Prof. Dr. Öztürk, “Ancak bazı
korunma yolları ile hastalar çok rahatlar ve az ilaç kulla-
nırlar. Özellikle sabahtan öğlene kadar polenler en yüksek
seviyede bulunur. Yağmur yağdıktan sonra ve akşam sa-
atlerinde polen yoğunluğu azdır” dedi.                  (DHA)

“Bahar alerjisi uykusuzluğa neden olabilir”

Uyku öncesi yatakta ekran karşısında zaman
geçiren kişilerin, uykusuzluk ve uyku kaybı
yaşama olasılığının daha yüksek olduğu be-

lirlendi.
Norveç'te yapılan ve 18-28 yaş grubunda 45 bin

200'ü aşkın öğrenciyi kapsayan araştırmada, uyku ön-
cesi yatakta ekran karşısında geçirilen zaman ile uyku
düzeni arasındaki bağlantı sorgulandı.

Katılımcılardan, yatağa girdikten sonra film iz-
leme, sosyal medya kullanımı, internette gezinme ve
oyun oynama dahil ekran başındaki aktiviteleri belir-
lemeleri istendi.

Araştırma sonucunda, uyku öncesi yatakta ekrana
bakarak zaman geçirenlerin, uykusuzluk ve uyku
kaybı yaşama olasılığının daha yüksek olduğu belir-
lendi. Yatakta ve ekran başında geçirilen her bir saat-
lik sürenin "uykusuzluk riskini yüzde 59 artırmayla
ve 24 dakika daha az uykuyla bağlantılı" olduğu tes-
pit edildi.

Norveç Halk Sağlığı Enstitüsünden Dr. Gunnhild
Johnsen Hjetland liderliğinde yapılan araştırmanın
detayları, dün "Frontiers" uluslararası bilim dergi-
sinde yayımlandı.

“UykUnUzUn kalitesini çalıyor”
"ResMed UK" kuruluşundan uyku klinisyeni Jos-

hua Piper, BBC'ye yaptığı açıklamada, araştırmanın,
elektronik cihaz kullanımının "uykuyu olumsuz etki-
lediğine dair değerli, artan kanıtlar" sağladığını be-
lirtti.

Piper, "(Cihaz kullanımı) Hem fırsatı hem de uy-
kunuzun kalitesini çalıyor, bu yüzden bazıları uykuya
dalmakta zorluk çekerken, diğerleri uykuda kalmakta
zorluk çekiyor." ifadesini kullandı.                     (AA)
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Büyükşehir Belediye Meclisinin 11.02.2025 tarihli ve 211 sayılı Kararı ile onaylanan Ye-
nimahalle İlçesi, Turgut Özal Mahallesi 43270 ada 2 sayılı parsele ilişkin 1/5000 ölçekli
Nazım İmar Planı değişikliği Başkanlığımız ilan panosunda 03.04.2025 tarihinden itibaren
1 (bir) ay süreyle askıya çıkarılmıştır.
İlanen ilgililere duyurulur.

ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
İMAR VE ŞEHİRCİLİK DAİRESİ BAŞKANLIĞINDAN

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2197782

Ankara 1.Asliye Ticaret Mahkemesinin20/03/2025tarih ve 2023/751Esas sayılı kararı ile
1780777671Vergi Nolu, Ankara Ticaret Sicil Müdürlüğünün 394282 sicil numarasına ka-
yıtlı BK ALTERNATİF ENERJİ ANONİM ŞİRKETİ'nin iflasına, İİK 292. md. uyarınca
20/03/2025 günü saat 14:30itibariyle iflasın açılmasına, iflas tasfiyesinin İİK 308/2 mad-
desi gereğince adi tasfiye usulüne göre yapılmasına karar verilmiştir. İflas tasfiye işlem-
lerine müdürlüğümüzün 2025/14 İflas sayılı dosyasından başlanılmıştır.
1- Alacaklıların ve istihkak iddiası sahiplerinin alacak ve istihkaklarını ve bunların daya-
nağı olan belgelerini veya örneklerini bu ilan tarihinden itibaren bir ay içinde Müdürlüğü-
müze kaydettirmeleri veya tevdi eylemeleri,
2- Müflise borçlu olanların aynı süre içinde kendilerini ve borçlarını bildirmeleri aksi halde
(İİK'nun 336.maddesi uyarınca) cezai sorumluluğu gerektireceği,
3- Müflis mallarını her ne surette olursa olsun ellerinde bulunduranların o mallar üzerinde
kanuni hakları saklı olmak şartıyle bunları aynı süre içinde iflas dairesi emrine tevdi et-
meleri, makul özüre dayanmaksızın vermezlerse cezai sorumluluğa uğrayacakları ve
rüçhan haklarından mahrum kalacakları (İİK m.336),
4- 28/05/2025 tarihinde saat 14:00'da Ankara İflas Müdürlüğü Toplantı Odasında(-1.Kat)
ilk alacaklılar toplantısı yapılacağından alacaklıların bu toplantıya gelmeleri veya yetkili
bir vekil göndermeleri, müflis ve müşterek borçlu olanlar ve kefillerinin ve borcu tefekkül
eden sair kimselerin bu toplantıda hazır bulunmaya hakları olduğu ilan olunur. (İİK.
m.219,336).

T.C.ANKARA İFLAS DAİRESİ
2025/14 İFLAS

İFLAS AÇILIŞ, ADİ TASFİYE VE BİRİNCİ
ALACAKLILAR TOPLANTISI İLANI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2201020

Müflis : Deptur Emlak İnşaat Turizm Pazarlama Gayrimenkul Organizasyon Limited Şir-
keti
V.N.: 2921263672, Tic.Sic.No : 475043
Adres : Hacettepe Mah. Gazeteci Kemal Aşık Cad.No: 4/2 Altındağ / Ankara
Ankara 2. Asliye Ticaret Mahkemesinin 12/03/2025 tarih ve 2024/357 Esas, 2025/190
sayılı kararı ile yukarıda bilgileri yazılı tüzel kişinin iflasına, iflasın aynı gün saat 11:25'de
açılmasına karar verilmiştir. Müflisin, iflas dairesince defteri tutulan mallarının bedellerinin
tasfiye giderlerini koruyamayacağı anlaşıldığından basit tasfiye usulünün uygulanması
kararlaştırılmıştır.
İflasın İİK.'nun 166.maddesi gereğince ilanı ile basit tasfiyede alacaklıların bu ilan tari-
hinden itibaren 30 gün içinde alacaklarını ve iddialarını bildirmeleri, bu müddet içinde
alacaklılardan birinin giderleri (70.000 TL) peşin vermek sureti ile tasfiyenin adi şekilde
yapılmasını isteyebileceği İİK.'nun 218 inci maddesi gereğince ilan olunur. (İİK m.166,
218)
* Bu müddet, iflas dairesince yirmi günden az ve iki aydan çok olmamak üzere tayin edi-
lir.

T.C. ANKARA İFLAS DAİRESİ
2025/11 İFLAS

İFLASIN VE BASİT TASFİYEDE ALACAKLILARI
DAVET İLANI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2201007

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup,
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2025/219 ESAS sayılı dosya numarası ile erişim sağ-
lanabilir. Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen
kıymeti ve önemli vasıfları:
1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Ankara İli, Keçiören İlçesi, Çiçekli Mahallesi, 5034 Ada,
9 Parsel, 1. bodrum kat 3 Nolu Bağımsız Bölüm Mesken nitelikli taşınmazın tamamı sa-
tılacaktır. Asansör bulunmamaktadır. Proje uyarınca açık otopark mevcuttur. Enerji kimlik
belgesi bulunmamaktadır. Proje uyarınca : antre, hol, salon, 3 oda, mutfak, banyo, wc+lvb
bölümlerinden müteşekkildir. Proje uyarınca ve halihazır 3+1 mimari formdadır. Salona
2 oda bağımlıdır. Mutfak bölümü ve 1 oda aydınlığa bakmaktadır. Proje uyarınca; balkon
bulunmamaktadır. Proje uyarınca faydalı (net) alanı 75 m2 olarak tespit edilmiştir.Proje
uyarınca brüt alanı 86 m2 olarak tespit edilmiştir. Proje harici salon çıkışlı 4m2 alanlı bal-
kon bölümü yapılmış ve camlı alüminyum doğrama ilekapalı bölüm oluşturulmuş kapı
konularak giriş çıkış sağlanmıştır.Halihazırda salon çıkışlı 1 adet kapatılmış balkon bu-
lunmaktadır. Proje uyarınca 2. bodrum katta taşınmaza ait brüt 4 m2 alanlı kömürlük ek-
lentisi mevcuttur. Halihazır faydalı (net) alanı 79 m2 olarak tespit edilmiştir. Halihazır
balkon dahil faydalı (net) alanı 79m2 olarak tespit edilmiştir. Proje uyarınca ve halihazır
brüt alanı 90 m2 olarak tespit edilmiştir. Isıtma ve sıcak su ihtiyacı doğalgazlı kombi ile
sağlanmaktadır.
Adresi : Çiçekli Mahallesi Birsen Sokak No:5/3 

Keçiören / ANKARA
Yüzölçümü : 1.170,00 m2 Arsa Payı: 48/1170
İmar Durumu : (Müdürlüğümüz dosyasında geniş evsafı mevcuttur.)
Kıymeti : 1.900.000,00 TL KDV Oranı : %1
Kaydındaki Şerhler : Dosyada mevcut tapu kaydında olduğu gibidir.

Artırma Bilgileri :
1. Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 22/04/2025 - 14:57

Bitiş Tarih ve Saati : 29/04/2025 - 14:57
2. Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 20/05/2025 - 14:57

Bitiş Tarih ve Saati : 27/05/2025 - 14:57
(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

T.C.ANKARA GAYRİMENKUL SATIŞ İCRA DAİRESİ
2025/219 ESAS

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA
İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2200657

Örnek No:55*

Örnek No: 34**

UU
EFA Uluslar B Ligi 2. Grup'ta Slovenya ile 4 Ni-
san'da deplasmanda, 8 Nisan'da Sivas'ta oynanacak
maçlar öncesinde hazırlıklarını sürdüren ay-yıldızlı

takımın tecrübeli kalecisi Selda Akgöz, açıklamada bu-
lundu.

Slovenya ile yapacakları maçların önemine değinen
Selda Akgöz, "Gruptaki dengeler biraz karıştı. Slovenya, İr-
landa'yı mağlup etti. Biz, Yunanistan'ı yendik. Slovenya, Yu-
nanistan'ı mağlup etti. Her şey olabiliyor. Önceliğimiz 2
Slovenya maçını kazanarak liderlik koltuğuna oturmak. Slo-
venya ile oynayacağımız maçları güzel geçirmek istiyoruz.
İyi çalışıyoruz. Bayramda burada antrenman yapıyoruz ve
bunun meyvesini almak istiyoruz." ifadelerini kullandı.

Sivas'ta oynanacak ikinci maç için taraftarlara çağrıda
bulunan Selda Akgöz, "Benim Sivas halkından iyi bir bek-
lentim var. Bizi yalnız bırakmayacaklarını düşünüyorum ve
herkesi tribüne davet ediyorum." diye konuştu.

"rEKaBET orTaya çıKTı"

Ankara Büyükşehir Belediyesi Fomget forması giyen
Selda Akgöz, Turkcell Kadın Futbol Süper Ligi'nde Fener-
bahçe Petrol Ofisi yaşadıkları şampiyonluk yarışı hakkında,
"İnanılmaz bir yarış içindeyiz. Fenerbahçe bizi, biz de Fe-
nerbahçe'yi bekliyoruz. Son 4 hafta kaldı. Kim daha çok
efor sarf ettiyse o kazanacak, inşallah biz kazanırız diyo-
rum." değerlendirmesinde bulundu.

Türkiye'de kadın futboluna yatırım yapılmaya başlandı-
ğını aktaran milli oyuncu, şunları kaydetti: "Biz futbolcu
olarak iyi çalışıyoruz. Teknik olarak iyi seviyedeydik şimdi
atletik olarak da seviyemizi yükseltiyoruz. Yatırımlar var,
kulüpler yatırım yapıyor ve rekabet ortaya çıktı. Şimdi alt
sıralardaki takımlar da yaklaştı. Her maç önemli. Eskiden 6
maç kazanınca diğer takımlar kopuyordu, 3 takım kalıyordu.
Şimdi herkes birbiriyle yarışıyor. Biz bir deplasmana gitti-
ğimizde maçın zorluğu nedeniyle tedirgin oluyoruz. İlerle-
yen zamanlarda bu daha da artacak ve kadın futbolu
ülkemizde daha güzel görünecek."

UEFA'nın kadın futboluna ağırlık vermesiyle önemli or-
ganizasyonların yapıldığına dikkati çeken Selda Akgöz, "Bu
tür organizasyonlar bizleri mutlu ediyor çünkü artık göz
önündeyiz. Eskiden kadın futbolu dediğimizde bir karşılığı
olmuyordu. Artık insanlar bizi tanıyor, maçlarımız yayınla-
nıyor. Tanınır hale geldik. Beni artık sadece ailem ve çevre
tanımıyor, insanlar benim Fomget'in ve A Milli Takım'ın ka-
lecisi olduğumu biliyor." şeklinde görüş belirtti.

Gençlere mesaj veren deneyimli kaleci, "Aileler lütfen
çocuklarının elinden tutsun, kadın futbolunda gerçekten ge-
lecek var. Önemli altyapılar var. Gençlerimiz futbola başla-
sın ve ilerleyen dönemde bu kadroların oyuncuları olsunlar.
Bizler ileride bırakacağız." ifadelerini kullandı.           (AA)

A Milli Kadın Futbol Takımı kalecisi Selda
Akgöz, Slovenya maçlarından umutlu

A Milli Kadın Futbol Takımı kalecisi Selda Akgöz, "Gruptaki dengeler biraz karıştı. Slovenya, İrlanda'yı mağlup etti. Biz, Yunanistan'ı yen-
dik. Slovenya, Yunanistan'ı mağlup etti. Her şey olabiliyor. Önceliğimiz 2 Slovenya maçını kazanarak liderlik koltuğuna oturmak.” dedi.

KK
arışık Çiftler 21 Yaş Altı Curling Milli Takımı, ilk kez
düzenlenecek dünya şampiyonasına hazırlanıyor. Er-
zurum Curling Arena'da hazırlıklarını sürdüren genç

milliler, Kanada'da 6-11 Mayıs'ta ilk kez düzenlenecek Karışık
Çiftler 21 Yaş Altı Dünya Curling Şampiyonası'nda başarılı
olmak için sıkı şekilde çalışıyor.

Milli takım antrenörü Sadık Topaloğlu, bir kadın ve bir
erkek sporcuyla şampiyonaya katılacaklarını söyledi.

İlk defa böyle bir organizasyonun yapılacağını belirten To-
paloğlu, "Dünya ilk defa yapılacak ve 21 yaş altına hitap eden
bir turnuva düzenlenecek. Biz de yaklaşık 2 ay önce başvuru
yaptık ve 2 aydır çalışıyoruz." dedi.￼

Topaloğlu, haftada 6 gün antrenman yaptıklarını anlatarak,
"Şampiyona 6-11 Mayıs'ta Kanada'da düzenlenecek. Bizim
sporcularımız da 42 sporcu arasından seçildi. 12 gün boyunca
yapılan müsabakalarda 3 galibiyet alan takım, antrenörüyle
birlikte milli takıma seçildi. Organizasyon dünyada ilk defa
düzenleneceği için diğer ülkelerin hangi seviyede olduğu,
bizim hangi seviyede olduğumuz konusunda net bir şey söy-
leyemeyiz. Ama yaklaşık 32 ülkenin katıldığı müsabakadan

kesinlikle ilk 3 arasında yerimiz var diye düşünüyorum.
Çünkü takımımız çok motive olmuş durumda." değerlendir-
mesinde bulundu.￼ Tarihte bir ilki yaşamak istediklerini dile
getiren Topaloğlu, "İki sporcumuz da EYOF'ta mücadele edi-
yor. 2-3 senedir de sürekli 21 yaş altı takımımızda yer alıyorlar.
Buradan başarıyla döneceğimize inanıyorum. Bir ay süremiz
var ve bu sürede iyi çalışarak, tarihte bir ilke imza atıp şampi-
yonadan ülkemize madalya ile dönmek istiyoruz." diye ko-
nuştu.￼ Milli sporcu Burcu Haşıl da 3 yıldır milli formayla
EYOF ve Gençlik Kış Olimpiyatları'na katıldığını anlatarak,
"Şampiyonada dünyada ilk defa düzenleniyor ve takım ha-
linde çok heyecanlıyız. Başarılı olacağımıza inanıyoruz. Onun
için 2-3 aydır çalışıyoruz." dedi.

Milli sporcu Muhammet Taha Zenit ise 4 yıldır milli for-
mayı giydiğini belirterek, "Dünyada ilk defa yapılacak bu tur-
nuvaya katılacak ilk sporcular olduğumuz için de gururluyuz.
Aralıksız çalışıyoruz ve hedefimiz inşallah şampiyonluk.
Bunun için gayret ediyoruz. Amacımız her zaman Türk bay-
rağının dalgalandırıp İstiklal Marşı'nı dinletmek." ifadesini
kullandı. (AA)

Genç Curling Milli Takımı, ilk kez düzenlenecek
dünya şampiyonasına hazırlanıyor

TT
üpraş Stadı'nda oynanacak karşılaşma bugün saat
20.30'da başlayacak. Müsabakayı hakem Atilla Ka-
raoğlan yönetecek. Karaoğlan'ın yardımcılıklarını

Ceyhun Sesigüzel ile İbrahim Çağlar Uyarcan üstlenecek.
Siyah-beyazlı futbol takımı, Ziraat Türkiye Kupası'nda

D Grubu'nu 3 galibiyetle 9 puan toplayarak lider tamamladı.
Son olarak Süper Lig'de oynanan derbide Galatasaray'ı 2-1
yenerek moral kazanan "Kara kartal", Göztepe'yi de mağlup
ederek yarı finale yükselmeyi hedefliyor.

Tek maç eleme usulüne göre oynanacak çeyrek finalde
turu geçen ekip, Trabzonspor-Sipay Bodrum FK eşleşmesi-
nin galibi ile yarı finalde karşılaşacak.

Beşiktaş ile Göztepe, Türkiye Kupası'nda 11. kez karşı

karşıya gelecek. Taraftar arasında daha önce oynanan 10
maçın 4'ünü Beşiktaş kazanırken, İzmir ekibi ise bir kez sa-
hadan galip ayrıldı. Rekabetteki 5 müsabakada ise taraftar
normal süre ve uzatma dakikalarında beraberliği bozamadı.

Bu maçlarda Beşiktaş'ın 13 golüne, Göztepe 9 golle kar-
şılık verdi.

EKsiKlEr

Beşiktaş'ta iki oyuncu, kupada formasından uzak kala-
cak. Siyah-beyazlı takımda sakatlığı nedeniyle uzun süre
sahalardan uzak kalması beklenen Felix Uduokhai forma
giyemeyecek. Bakhtiyor Zaynutdinov'un da maçta görev
yapması beklenmiyor. (AA)

Beşiktaş, Ziraat Türkiye Kupası'nda
Göztepe'yi ağırlayacak
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koç (21 Mart-19 nisan) Özel hayatınız ile ilgili
yoğun bir kafa karışıklığı içerisindesiniz ve bu durum

iş yaşamınızı da olumsuz etkilerken önemli hatalar
yapmanıza neden oluyor. Bir an önce netleşmeniz ve olması
gereken normal ruh haline dönmelisiniz. 

boğa (20 nisan-20 Mayıs) İçinde bulunduğunuz
süreç sağlığınız ile ilgili maksimum dikkat gösterme-

nizi gerektiriyor. Sizi olumsuz etkileyen alışkanlıkları-
nızdan kurtulmanız aynı zamanda aile fertleri için de önemli
bir gelişme ve huzur olacaktır. 

ikizler (21 Mayıs-21 Haziran) Yeni iş arayışınız ile
ilgili gösterdiğiniz azmin iyi sonuçlarını alabilirsiniz.

Bu durum kendinize olan özgüveninizi ve cesaretinizi
çok daha artıracaktır. Bir süre aile ve çalışma yaşamınıza
odaklı kalabilirsiniz. 

yengeç (22 Haziran-22 temmuz) Hayatınızda ani
gelişen durumlar nedeniyle koşturmacanız ve biraz da

heyecanınız olabilir. Önemli olan planlı ve de prog-
ramlı bir şekilde süreci yönetmeniz ve sağlık sorunu yaşa-
madan sonuca gidebilmeniz. 

aslan (23 temmuz-22 ağustos) Aileniz ve ilişkiniz
arasında kıskaçta kalmanıza neden olacak bazı konu-

lar gündeme gelebilir. Sağlıklı bir değerlendirme ya-
pamayacağınızı öngörüyorsanız tecrübesine güvendiğiniz
birileri ile görüşerek fikir alabilirsiniz. 

başak (23 ağustos-22 eylül) Dostluğuna inandığınız
ve çok şey paylaştığınız birisi ile ilgili yaşayacağınız

üzücü tartışla kopmaya neden olacaktır. Sizi fazlasıyla
üzecek olan bu konuyu bir süre rafa kaldırmanız ve her şeyi
zamana bırakmanız iyi olabilir. 

terazi (23 eylül-22 ekim) Ulaşmak istediğiniz hedef
için her zamankinden daha fazla gayret göstereceksi-
niz. Yakın çevrenizin de takdirini alacak olan çabanız

özellikle ailenizin yanınızda olmasına ve daha hızlı yol al-
manıza neden olacak. 

akrep (23 ekim-21 kasım) Bir süredir devamlılığı
için çaba gösterdiğiniz ilişkinizde bitiş noktasına ge-

lebilirsiniz. Hastalıklı bir ilişkiyi sürdürmek her iki ta-
rafı da yıpratmanın ötesine gitmeyecektir. Güzellikler için
yeni başlangıçlar yapmalısınız. 

yay (22 kasım-21 aralık) Farkında olmadan yapa-
cağınız bir hata maalesef kariyerinizde iz bırakacak

bir olumsuzluğa neden olabilir. Her şeye karşın müca-
delenizi sürdürmeniz ve önünüze bakmanız gerektiğini bile-
rek ilerlemelisiniz. 

Oğlak (22 aralık-19 Ocak) Sizinle ilgili olmayan ko-
nulara karşı kendinizi tümüyle kapatmak isteyebilir ve

bir süre kafanızı dinlemek isteyebilirsiniz. Bu konuda
mutlak eleştiri alabilirsiniz ancak söylenenlere duyarlılık gös-
termek zorunda değilsiniz. 

kova (20 Ocak-18 Şubat) Aile içerisinde yaşanan
bazı sıkıntılar nedeniyle iletişimi sıfırladığınız kişiler

ile yeniden bağ kurma konusunda size yapılan telkin-
leri değerlendirebilir ve daha ılımlı bir yaklaşım içerisinde
olabiliriniz. 

balık (19 Şubat-20 Mart) Çalışma ortamınızda yö-
neticilerinizden destek almanın ve takdir edilmenin
mutluluğunu yaşamakla birlikte aile içerisinde gelişe-

cek bir tartışma nedeniyle moral ve motivasyonunuz olumsuz
etkilenebilir. 

BURÇTAN HABER
yalutalp@gmail.com

Avrupa'dan ödüllü bonsai
müzesinde 2025 yılı

hedefi 10 bin ziyaretçi

lalenin atası olarak bilinen türk lalesi, genetik çeşitliliği ve endemik yapısıyla korunması
gereken türler arasında yer alıyor. antalya Orkidelerini ve biyolojik çeşitliliği koruma 

Derneği (antOk) Projeler sorumlusu Pınar kınıklı, "bu türü dışarıdan almak
yerine kendi kaynaklarımızı değerlendirerek park ve bahçelerimizde kullanabiliriz" dedi.

Lalenin atası: Türk lalesi

Irmak Arıcı ve Ozan Doğulu'dan ortak proje

konaklama tesislerindeki doluluk oranının gün-
ler öncesinde yüzde 100'e yaklaştığı Kapadok-
ya'da, tatilciler bölge turizmine hareket kattı.

Dokuz günlük bayram tatili için Kapadokya'ya ge-
lenler nedeniyle Ürgüp ve Avanos ilçeleri, Göreme,
Uçhisar, Ortahisar, Mustafapaşa beldeleri ile Çavuşin
ve İbrahimpaşa köylerinde yoğun insan ve araç hare-
ketliliği yaşandı.

Trafik yoğunluğunun görüldüğü bölgede tatilciler,
açık hava müzeleri, seyir alanları ile ören yerlerini
gezdi.

Bölgede aralıklarla etkili olan rüzgar nedeniyle
sıcak hava balon turları yapılamazken, tatilciler arazi
araçlarıyla düzenlenen turlara ilgi gösterdi.

Bayram tatili için bölgeye gelenlerden Sait Yıldı-
rım, Konya'dan arkadaşlarıyla geldiği Kapadokya'da
turizm merkezlerini ziyaret ettiğini belirterek, "Kapa-
dokya'ya çok eskiden turla gelmiştik. Bu kez bayram
tatilini değerlendirmek için kuzenlerimle geldik. Ka-
padokya güzel bir turizm alanı, görülmesi gerekir."
dedi.

Bilal Çelik de bayram tatilini Kapadokya'yı keşif
için fırsata dönüştürmek istediğini ifade ederek, "İki
gündür Kapadokya'dayız ama daha göreceğimiz çok
yer var. Ailece geldik çeşitli vadileri gezmeye devam
ediyoruz." diye konuştu.

Turizmci Mehmet Aras ise bölgedeki konaklama
tesisleri, tur hizmeti sunulan firmalar ve gezi alanla-
rında yoğunluk oluştuğunu söyledi.

Yeni turizm sezonuna bayram tatiliyle hızlı bir giriş
yapıldığını dile getiren Aras, "9 günlük tatil bölgedeki
yoğunluğu ciddi oranda artırdı. Bölgede trafik zaman
zaman durma noktasına geliyor. Turizm işletmeleri-
mizde yoğunluk var. Ancak bu yoğunluktan turizmciler
olarak memnunuz." şeklinde konuştu.                 (AA)

ramazan bayramı tatili için kapadokya'yı tercih eden yerli
turistler, turizm merkezleri ve çevresinde yoğunluk oluşturdu.

Kapadokya’da turist yoğunluğu

aNTOK Projeler Sorumlusu Pınar Kınıklı,
Antalya'da yürütülen endemik bitki koruma
çalışmaları hakkında bilgi verdi. 2010 yılın-

dan bu yana ulusal ve uluslararası birçok proje ger-
çekleştirdiklerini belirten Kınıklı, özellikle tehdit
altındaki türlerin korunması için önemli çalışmalar
yürüttüklerini söyledi. Avrupa Birliği tarafından des-
teklenen projeler kapsamında Antalya genelinde en-
demik bitki türlerinin saptandığını belirten Kınıklı,
"Çalışmalarımız sonucunda en çok tehlike altındaki
40 bitki türünü belirledik. Orman Bölge Müdürlüğü
ve Doğa Koruma Milli Parklar ile iş birliği yaparak
bu türleri koruma altına almak için çeşitli projeler
yürüttük" diye konuştu.

Manisa'Dan akDeniz'e yayılMıŞ
Koruma altına alınan en önemli türlerden birinin

Türk lalesi olduğunu vurgulayan Kınıklı, "Bu tür,
Manisa'dan Akdeniz'e kadar yayılış gösteriyor. Tür-
kiye'ye özgü olması nedeniyle son derece önemli.
Baharın habercisi olan kırmızı gözlü çiçekleriyle
dikkat çeken bir bitki" dedi. Türk lalesinin lalelerin
atası olarak kabul edildiğini belirten Kınıklı, "Bugün
park ve bahçelerde kullanılan lale türleri, genetik ça-
lışmalardan geçirilerek kültüre alınmış halleri.
Ancak lalenin ana vatanı Türkiye. Tarihte genetik
materyali yurt dışına çıkarılarak geliştirilen bu bit-
kinin, yeniden ülkemizde çalışılması ve korunması
büyük önem taşıyor" diye konuştu.

“lalenin Genetik
çeŞitliliğini atırabiliriz”

Lalenin atası olarak bilinen Türk lalesinin korun-
ması ve tanıtılmasının önemine dikkat çeken Kınıklı,
Türkiye'de yetişen bu tür bitkilere sahip çıkılması ge-
rektiğini belirtti. Lalenin ana vatanının Türkiye olma-
sıyla birlikte lale üretimi konusunda gelişmenin altını
çizen Kınıklı, "Bu türü dışarıdan almak yerine kendi
kaynaklarımızı değerlendirerek park ve bahçeleri-
mizde kullanabiliriz. Hatta daha fazla çalışma yapa-
rak lalenin genetik çeşitliliğini artırabilir ve yurt
dışına satışını yapabiliriz" dedi.                      (DHA)

ramazan Bayramı'nda Karabük'teki Hadriano-
polis Antik Kenti'ni ziyaret edenler, tarihle iç
içe vakit geçirme imkanı buldu. Geç Kalko-

litik, Roma ve Erken Bizans dönemlerinde yerleşim
yeri olarak kullanılan antik kentte, Karabük Üniver-
sitesi Edebiyat Fakültesi Arkeoloji Bölümü Öğretim
Üyesi Doç. Dr. Ersin Çelikbaş'ın başkanlığında yü-
rütülen kazı ve restorasyon çalışmaları sürüyor.

Ören yeri statüsü kazanan ve ziyaretçilerden ilgi
gören antik kenti, bayram tatilinin ilk 3 günü yakla-
şık 10 bin kişi ziyaret etti. Eskipazar Belediye Baş-
kanı Serkan Cıva, bayramda antik kentte ziyaretçi

hareketliliği yaşandığını söyledi. Özellikle doğa ve
arkeolojiyi buluşturan cam terasın ziyaretçilerin be-
ğenisini kazandığını belirten Cıva, "Hadrianopolis,
Karabük'ün en önemli arkeolojik ziyaret noktası.
Antik kenti hak ettiği yerlere getirmek için çalışma-
lara durmadan devam ediyoruz. Hadrianopolis gün
geçtikçe hak ettiği ilgiyi görmeye başladı." diye ko-
nuştu.

Cıva, Hadrianopolis'te konaklama alanları, res-
toranlar ve yöresel ürün pazarı kurarak ilçe turizmine
destek vermek istediklerini belirtti. Ayrıca her yıl Had-
rianopolis şenlikleri düzenleyeceklerini kaydetti.  (AA)

Bayramda Karabük’teki antik kenti
ziyaret edenler tarihte yolculuk yaptı

Yalova Bonsai Müzesi, bu yılı 10 bin ziyaretçiyle
tamamlamak istiyor. Kadıköy beldesindeki
müze, saksıda minyatür ağaç yetiştirme sanatı

olarak bilinen, Çin ve Japonya'dan dünyaya yayılan bon-
sainin Türkiye'de tanıtılması, gelecek kuşaklara aktarıl-
masıyla amacıyla Türkiye-Japonya diplomatik
ilişkilerinin 100. yılı kapsamında Mart 2024'te açıldı.

Geçen sene 5 bin 500 yerli ve yabancı turisti ağırla-
yan Yalova Bonsai Müzesi, şubatta Belçika'da düzenle-
nen ve Avrupa'nın en prestijli bonsai etkinliği olan 25.
Uluslararası Kupa'da "Bonsai Saksısı" kategorisinde bi-
rincilik ödülü aldı. İl Özel İdaresi tarafından 200'ü kapalı
olmak üzere 1700 metrekarelik sergi alanında 200 eseri
ziyaretçilerle buluşturan müzede, bu yıl 10 bin ziyaret-
çinin ağırlanması hedefleniyor.

“MüzeMizDe 70 türDen 200 ağaç var”
Müzenin sorumlusu bonsai sanatçısı Hasan Şimşek,

son bir yıldır müzedeki ağaçların bakımıyla ilgilendiğini
söyledi. Türkiye'nin ilk bonsai müzesi olarak bu sanatı
ülkeye tanıtmak istediklerini anlatan Şimşek, ilgililerin
bunu gelir kapısına dönüştürebileceğini de kaydetti.

Müze için Türkiye ve Yalova ikliminde yaşayabile-
cek bitkiler seçmeye dikkat ettiklerini belirten Şimşek,
şöyle konuştu: "Müzemizde şu anda 70 türden 200 ağa-
cımız var. Bu yönüyle de bir tür bankası özelliği taşıyor.
Ayrıca, alan genişliğiyle Avrupa'nın ve dünyanın önde
gelen müzelerinden birisi. Müzemizde olmayan tür ve
tarzların olmasına özen göstereceğiz. Geçtiğimiz yıl 5
bin 500 civarında ziyaretçiye ulaştık. Bu sene 10 bin zi-
yaretçiyi ağırlamayı hedefliyoruz. Ziyaretçilerimiz yurt
içi ve yurt dışından müzemize geliyor. Şu anda ağaçla-
rımız en iyi hallerindeler. Misafirlerimizi bekliyoruz."

çini sanatıyla tasarlanan
saksı birincilik kazanDı

Şimşek, Türkiye'yi dünyada temsil edecek adeta mü-
cevher hedefiyle kurulduğuna dikkati çekerek, bu ne-
denle dünyadaki en prestijli ve saygın etkinliklere
katılmaya başladıklarını bildirdi. Avrupa'nın birçok bon-
sai müzesinin katıldığı ve 20-23 Şubat arasında Belçi-
ka'nın Genk şehrinde gerçekleştirilen etkinliğe katıldık-
larını aktaran Şimşek, şunları kaydetti: "Etkinliğe Tür-
kiye'den esintiler içeren çini sanatıyla katıldık. Bonsai
de çok değerli olabilecek bir sanat. Çinide bir dönem
zirveye ulaşmış, sonradan kaybolan kırmızı renk, lale
ve diğer çiçek desenlerini içeren Osmanlı'nın zirve dö-
nemi temasıyla katıldık. Bu saksımız yaklaşık 150 saksı
içinde hemen dikkati çekti. Katıldığımız ilk sergide bi-
rincilik ödülünü kazandı. Saksımızın boyama işlemlerini
gerçekleştiren değerli İznikli çini sanatçısı İlknur Gü-
neşdağ Hanım'a teşekkür ediyorum. İlerleyen yıllarda
da kendisiyle bu sergilere katılacağız. Daha sonraki ser-
gilere daha zengin katılım düşünüyoruz."               (AA) 

Duygusal şarkılarıyla dikkat çeken Arıcı’nın bu
defa hareketli bir eserle müzikseverlerin karşı-
sına çıkacak. Murat Işılak ile Ozan Doğulu’nun

ortak çalışması olan parçanın klibi için Arıcı ve Do-
ğulu, Kağıthane Rota Plato’da kamera karşısına geçti.

Şarkının içerisinde yer alan rap sözlerini de Doğu-
lu’nun söylemesi sürpriz oldu.          (Haber Merkezi)
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	3 NİSAN 4 SAYFA
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